
 ЦІНА ДОГОВІРНА 

ГАЗЕТА  КАБІНЕТУ  МІНІСТРІВ  УКРАЇНИ ОФІЦІЙНЕ  ДРУКОВАНЕ  ВИДАННЯ

П’ЯТНИЦЯ, 12 ЛИПНЯ 2024 РОКУ  №141 (7801)

4 8 2 0 1 0 3 0 8 0 0 4 6

КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ  встановлені Національним банком України на 12 липня 2024 року
USD 40.8823 EUR 44.3818 PLN 10.4305 / AU 97303.14 AG 1263.45 PT 40460.80 PD 40300.95

за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

РУСЛАН СЛОБОДЯН:
«Ми уважно відстежуємо 
потік звернень громадян 

щодо несправедливого 
розподілу. І вже бачимо 

кілька областей, де 
найближчим часом 

відбудеться 
поглиблена перевірка». 

Створювати умови 
для повернення 

СПІВПРАЦЯ. Міністерство економіки поглиблює співпрацю з 
Управлінням верховного комісара ООН у справах біженців в Украї-
ні. Зокрема, УВКБ ООН розробило платформу для українських ви-
мушених мігрантів та внутрішньо переміщених осіб «Україна — це 
Дім», яка надаватиме вичерпну інформацію з питань перебування 
українців за кордоном, їхнього повернення в Україну, програми під-
тримки щодо житла, працевлаштування та інші види допомоги. За 
сприяння Мінекономіки платформа наповнюватиметься інформа-
цією про актуальні можливості працевлаштування, навчання, під-
приємництва.

Про це йшлося під час зустрічі першого віцепрем’єр-міністра — 
міністра економіки Юлії Свириденко із представницею УВКБ ООН 
в Україні Кароліною Біллінг. 

«Мета уряду — забезпечити умови для працевлаштування і ство-
рення власних бізнесів українців, можливості придбати власне жит-
ло на доступних умовах, упровадження інструментів для навчання 
та перекваліфікації. Ми вдячні нашим партнерам з Управління вер-
ховного комісара ООН у справах біженців в Україні за створення 
ресурсу, на якому українці в різних країнах зможуть отримати акту-
альну інформацію про економічні можливості в Україні», — зазна-
чила Юлія Свириденко, повідомляє Мінекономіки.

102,2%
становив, за повідомленням Державної 

служби статистики України, індекс 
споживчих цін (індекс інфляції) у червні 

2024 року щодо травня
РОБОЧИЙ ВІЗИТ. Другий  день роботи у США української 
делегації на чолі із Президентом був насиченим і плідним

Цінуємо зусилля 
партнерів

Голова Держенергонагляду про те, що деякі обленерго 
не зовсім правильно застосовують графіки погодинних 
відключень
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Відбудова Охматдиту: вже відновлено 
світло, водопостачання й вентиляцію

НА КОНТРОЛІ УРЯДУ. Прем’єр-
міністр Денис Шмигаль з міністром охо-
рони здоров’я Віктором Ляшком у се-
реду оглянув пошкоджені корпуси та 
приміщення зруйнованої росіянами лі-
карні Охматдит. Внаслідок прямого ра-
кетного влучання в Охматдиті зруйно-
вано корпус токсикології. Пошкоджено 
п’ять корпусів, зокрема хірургічний. Та-
кож частково пошкоджено єдину у краї-
ні онкогематологічну лабораторію.

«Тривають роботи з оцінки пошко-
дження обладнання й очищення блоків 
корпусів та відділень, щоб почати по-
вернення пацієнтів там, де це можли-
во», — зазначив глава уряду.

Уже відновлено світло, водопоста-
чання й вентиляцію. 

«Дякую енергетикам, які оперативно 
завезли резервне обладнання. Вдяч-
ний очільнику МОЗ Вікторові Ляшку та 
голові МВС Ігореві Клименку за про-
ведену роботу», — зазначив Денис 

Шмигаль і додав, що міністр охорони 
здоров’я координує процес особисто.

На першочергові роботи з відбудови 
уряд спрямував 100 мільйонів гривень, 
ще 300 мільйонів нададуть у разі потре-
би. Завдяки небайдужим людям через 
платформу United24 зібрано 250 міль-
йонів гривень. Ще 132 мільйони — на 
благодійний рахунок лікарні, 280 міль-
йонів — пожертви у благодійний фонд 
«Охматдит», 1 мільйон євро надав уряд 
Литви.

«Дякуємо українцям, бізнесу, парт-
нерам за оперативну реакцію на надан-
ня коштів. Вони всі будуть нам потріб-
ні для відновлення корпусів і закупівлі 
обладнання. Українці вкотре показали 
злагодженість і єдність. Разом висто-
їмо і все відбудуємо», — зазначив Де-
нис Шмигаль.

Прем’єр і міністр охорони здоров’я 
відвідали локації, на які заплановано 
комплексно перемістити частину відді-

лень Охматдиту, доки не буде відновле-
но лікарню.

«Після жахливого теракту росіян — 
удару ракетою по дитячій лікарні Охмат-
дит — маленьких пацієнтів оператив-
но було переведено в різні лікарні Киє-
ва. Але для дітей з Охматдиту як ніколи 
важливо бути разом, продовжити ліку-
вання зі своїми лікарями, бачити знайомі 
обличчя», — зауважив Денис Шмигаль.

Згідно з дорученням уряду, пацієнтів 
Охматдиту буде переведено в Київські 
обласні клінічні лікарні №1 та №2. Три-
ває переміщення обладнання. 

«Важливо, щоб на нових місцях були 
необхідні умови для перебування й ліку-
вання діток», — сказав Денис Шмигаль.

Глава уряду і міністр відвідали про-
фільні медичні заклади, зокрема Центр 
дитячої кардіології та кардіохірургії 
МОЗ України та Національний інститут 
раку, які тимчасово прийняли частину 
пацієнтів.

«Ці медичні заклади надали найкра-
щі приміщення та обладнання для ма-
леньких пацієнтів. Вдячний всій лікар-
ській спільноті, яка відгукнулася, за 
оперативну реакцію та виконання до-
ручення уряду», — зазначив Прем’єр-
міністр.

Після обговорення термінових по-
треб лікарень він дав завдання МОЗ 
невідкладно подати відповідні запити і 
тримати це питання на контролі.

Джерело:
Департамент комунікацій  

Секретаріату КМУ

Прем’єр-міністр Денис Шмигаль на місці ознайомився  
з першочерговими потребами медзакладу

Ф
от

о 
з 

 У
ря

до
во

го
 п

ор
та

лу

Під час зустрічі зі спікером Палати представників Конгресу США Майком Джонсоном Володимир Зеленський 
наголосив на важливості подальшої  бюджетної підтримки та прозорому використанні допомоги
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ДОКУМЕНТИ
  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА 
від 9 липня 2024 р. № 804 

Київ

Про внесення зміни в додаток 1  
до постанови Кабінету Міністрів України  

від 5 квітня 2014 р. № 85 
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести зміну в додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 5 квітня 2014 

р. № 85 «Деякі питання затвердження граничної чисельності працівників апарату та 
територіальних органів центральних органів виконавчої влади, інших державних ор-
ганів» (Офіційний вісник України, 2014 р., № 29, ст. 814; 2024 р., № 11, ст. 703), за-
мінивши позицію
«Держстат 565 3986»

такою позицією:
«Держстат 581 3959».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 9 липня 2024 р. № 805 
Київ

Про внесення змін до постанов Кабінету 
Міністрів України від 21 червня 2017 р. 
 № 432 і від 18 березня 2024 р. № 307

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 21 червня 2017 р. № 432 «Про 

затвердження Порядку та умов забезпечення соціальної та професійної адаптації 
осіб, які звільняються або звільнені з військової служби, з числа ветеранів війни, 
осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, членів сімей таких осіб, чле-
нів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) За-
хисників та Захисниць України та постраждалих учасників Революції Гідності» (Офі-
ційний вісник України, 2017 р., № 54, ст. 1626; 2019 р., № 55, ст. 1911; 2022 р., № 88, 
ст. 5481; 2023 р., № 29, ст. 1618) і від 18 березня 2024 р. № 307 «Деякі питання мен-
тальної, спортивної, фізичної, психологічної реабілітації та професійної адаптації ве-
теранів війни, членів їх сімей та деяких інших категорій осіб» (Офіційний вісник Укра-
їни, 2024 р., № 31, ст. 1961) зміни, що додаються. 
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 9 липня 2024 р. № 805

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України  

від 21 червня 2017 р. № 432 і від 18 березня 2024 р. № 307
1. У постанові Кабінету Міністрів України від 21 червня 2017 р. № 432: 
1) назву постанови та постановляючу частину викласти в такій редакції:
«Про затвердження Порядку та умов забезпечення соціальної та професійної 

адаптації осіб, які звільняються або звільнені з військової служби, з числа ветеранів 
війни, осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, членів сімей таких осіб, 
членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) 
Захисників та Захисниць України»;

«Затвердити Порядок та умови забезпечення соціальної та професійної адапта-
ції осіб, які звільняються або звільнені з військової служби, з числа ветеранів війни, 
осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, членів сімей таких осіб, членів 
сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захис-
ників та Захисниць України, що додаються.»;

2) Порядок та умови забезпечення соціальної та професійної адаптації осіб, які 
звільняються або звільнені з військової служби, з числа ветеранів війни, осіб, які ма-
ють особливі заслуги перед Батьківщиною, членів сімей таких осіб, членів сімей за-
гиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників та 
Захисниць України та постраждалих учасників Революції Гідності, затверджені зазна-
ченою постановою, викласти в такій редакції:

«ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 21 червня 2017 р. № 432 
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 9 липня 2024 р. № 805)

ПОРЯДОК ТА УМОВИ 
забезпечення соціальної та професійної адаптації осіб, які звільняються  

або звільнені з військової служби, з числа ветеранів війни, осіб,  
які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, членів сімей таких осіб, членів 

сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей  
загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України

1. Ці Порядок та умови визначають механізм забезпечення структурними підроз-
ділами, на які покладені функції з питань ветеранської політики, районних, районних 
у мм. Києві та Севастополі держадміністрацій, виконавчих органів міських, районних 
у містах (у разі їх утворення) рад (далі — місцеві органи) соціальної та професійної 
адаптації осіб, які звільняються або звільнені з військової служби, з числа ветеранів 
війни, осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, членів сімей таких осіб, 
членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) 
Захисників та Захисниць України, визначених Законом України «Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту» (далі — особи). 

До членів сімей осіб, які звільняються або звільнені з військової служби, з чис-
ла ветеранів війни, осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, зазначе-
них в абзаці першому цього пункту, належать дружина/чоловік, їх неповнолітні діти, 
діти, які навчаються за денною формою здобуття освіти, до закінчення ними закла-
дів професійної (професійно-технічної) та вищої освіти, але не більш як до досяг-
нення ними 23 років).

2. Дія цих Порядку та умов не поширюється на осіб, які відповідно до Закону Укра-
їни «Про зайнятість населення» проходили протягом останніх трьох років професій-
не навчання, підготовку, перепідготовку, підвищення кваліфікації, зокрема отрима-
ли ваучери відповідно до Порядку видачі ваучерів для підтримання конкурентоспро-
можності деяких категорій громадян на ринку праці, затвердженого постановою Ка-
бінету Міністрів України від 20 березня 2013 р. № 207 (Офіційний вісник України, 
2013 р., № 26, ст. 867).

3. Заходи із соціальної та професійної адаптації здійснюються за рахунок бюджет-
них коштів та інших джерел, не заборонених законодавством. 

4. Соціальна адаптація — це базова соціальна послуга відповідно до Закону Укра-
їни «Про соціальні послуги», що включає в себе:

допомогу в аналізі життєвої ситуації, визначення основних методів розв’язання 
проблем і перенаправлення (за потреби) до відповідних фахівців з метою їх 
розв’язання (за задекларованим/зареєстрованим місцем проживання (перебування);

надання психологічної допомоги, проведення корекції психологічного стану та по-
ведінки в повсякденному житті;

сприяння отриманню психіатричної допомоги;
допомогу в зміцненні/відновленні родинних і суспільних зв’язків, у тому числі 

шляхом сімейного консультування;
створення умов для формування та розвитку соціальних і комунікаційних нави-

чок;
надання інформації з питань соціального захисту;
проведення групових сімейних психологічних тренінгів з питань, що стосуються 

персональних та сімейних цінностей, підтримки власних ресурсів в поточних умовах 
та підтримки один одного.

5. Умовами забезпечення соціальної адаптації є:
дотримання державного стандарту надання соціальної послуги, затвердженого в 

установленому законодавством порядку;
відповідність Класифікатору соціальних послуг, затвердженому в установленому 

законодавством порядку;
відповідність встановленим Кабінетом Міністрів України критеріям діяльності на-

давачів соціальних послуг.
6. Організація забезпечення соціальної адаптації забезпечується відповідно до 

Порядку організації надання соціальних послуг, затвердженого постановою Кабіне-
ту Міністрів України від 1 червня 2020 р. № 587 (Офіційний вісник України, 2020 р., 
№ 57, ст. 1781).

7. Умовами забезпечення професійної адаптації відповідно до цих Порядку та 
умов є:

відповідність навчання за актуальними на ринку праці професіями (спеціальнос-
тями), що користуються попитом на ринку праці;

наявність підстав для підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації;
наявність вакансій, на які потенційно може бути працевлаштована особа за ре-

зультатами професійної адаптації.
8. Професійна адаптація — це заходи, спрямовані на здобуття, відновлення та 

удосконалення професійних знань, умінь та навичок, що здійснюються шляхом:
підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації за робітничою професією, 

у тому числі підвищення кваліфікації за освітніми програмами/робочими освітніми 
програмами; 

отримання іншої спеціальності на основі здобутого раніше ступеня (рівня) осві-
ти, підвищення кваліфікації, проходження спеціалізації, у тому числі із скороченим 
строком навчання;

отримання другого (магістерського) рівня вищої освіти на основі першого (бака-
лаврського) рівня вищої освіти. При цьому вартість такого навчання не повинна пере-
вищувати п’ятнадцятикратний розмір прожиткового мінімуму для працездатних осіб, 
визначеного законом на момент вступу до закладу освіти. 

Заходи з професійної орієнтації, що є складовою професійної адаптації, здійсню-
ються у порядку, визначеному законодавством.

9. Центри зайнятості двічі на рік до 20 січня та 20 липня інформують місцеві орга-
ни про професії/спеціальності, що користуються попитом на ринку праці, з урахуван-
ням можливостей працевлаштування осіб з інвалідністю.

Зазначена інформація використовується місцевими органами під час розгляду 
питання визначення напряму професійного навчання осіб з метою сприяння подаль-
шому їх працевлаштуванню.

10. Професійна адаптація для особи з інвалідністю, дитини з інвалідністю забез-
печується з урахуванням рекомендацій, визначених в її індивідуальній програмі ре-
абілітації. 

У разі коли особи з інвалідністю, діти з інвалідністю потребують додаткових умов 
для отримання послуги з професійної адаптації, суб’єктами освітньої діяльності вжи-
ваються заходи для забезпечення розумного пристосування, що враховує їх індиві-
дуальні потреби.

11. Місцевими органами ведеться облік осіб, які отримують/отримали послугу з 
професійної адаптації, а також осіб, щодо яких вже укладені договори, строк дії яких 
є незавершеним в попередньому бюджетному періоді.

12. Особа для отримання послуг з професійної адаптації звертається до місцевого 
органу за адресою задекларованого/зареєстрованого місця проживання (перебуван-
ня) або за місцем фактичного проживання (перебування) із заявою в паперовій фор-
мі, зокрема шляхом надсилання її на адресу електронної пошти, згідно з додатком 1. 

До заяви додається (додаються) засвідчена (засвідчені) в установленому порядку 
копія (копії)/сканована копія (скановані копії)/фотокопія (фотокопії): 

посвідчення, що підтверджує наявність одного із статусів, визначених пунктом 1 
цих Порядку та умов; 

свідоцтва про шлюб, для дітей — свідоцтва про народження (для членів сімей 
осіб, які звільняються або звільнені з військової служби, з числа ветеранів війни, 
осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною); 

індивідуальної програми реабілітації (для осіб з інвалідністю, дітей з інвалідніс-
тю).

У разі коли документи, подання яких передбачено цим пунктом, перебувають у 
володінні місцевого органу або містяться в інформаційно-комунікаційних системах, 
такі документи не подаються, а в заяві зазначаються відомості, необхідні для отри-
мання послуги з професійної адаптації. У такому разі документи, необхідні для отри-
мання послуги з професійної адаптації, отримуються місцевим органом без участі 
особи (суб’єкта звернення) на підставі зазначених у заяві відомостей шляхом досту-
пу суб’єкта надання публічної послуги до відповідних інформаційно-комунікаційних 
систем або в автоматичному режимі шляхом електронної інформаційної взаємодії 
між інформаційно-комунікаційними системами через систему електронної взаємодії 
таких систем у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України.

У разі відсутності копії/сканованої копії/фотокопії свідоцтва про шлюб, свідоцтва 
про народження для підтвердження державної реєстрації народження та шлюбу ви-
користовуються відомості з Державного реєстру актів цивільного стану громадян, 
отримані в порядку електронної інформаційної взаємодії між Державним реєстром 
актів цивільного стану громадян та Єдиним державним реєстром ветеранів війни че-
рез систему електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів у 
порядку, передбаченому законодавством (за наявної технічної можливості).

13. Місцевий орган:
перевіряє наявність документів, визначених абзацами третім — п’ятим пункту 12 

цих Порядку та умов;
надсилає запит до центру зайнятості з метою підтвердження інформації про про-

ходження протягом останніх трьох років особою відповідно до Закону України «Про 
зайнятість населення» професійного навчання, підготовки, перепідготовки, підви-
щення кваліфікації, зокрема отримання ваучера відповідно до Порядку видачі вау-
черів для підтримання конкурентоспроможності деяких категорій громадян на ринку 
праці, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 р. 
№ 207 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 26, ст. 867). При цьому центри зайня-
тості розглядають зазначені запити та протягом трьох робочих днів надсилають міс-
цевим органам відповідну інформацію; 

реєструє заяву особи у журналі, що ведеться у паперовій формі згідно з додат-
ком 2;

видає особі у разі потреби направлення на професійну орієнтацію щодо вибору 
напряму професійного навчання у паперовій формі згідно з додатком 3 до суб’єкта 
освітньої діяльності, центру зайнятості, інших підприємств, установ та організацій не-
залежно від форми власності, виду діяльності та господарювання, що здійснює про-
фесійну орієнтацію;

видає особі направлення на професійне навчання з урахуванням висновків про-
фесійної орієнтації у паперовій формі згідно з додатком 4.

14. Послуга з професійної адаптації надається особі в порядку черговості. Особа 
може повторно отримати послугу з професійної адаптації, але не раніше ніж через 
три роки після отримання такої послуги. При цьому першочергово згідно з цими По-
рядком та умовами цією послугою забезпечуються наведені категорії осіб в такій прі-
оритетній послідовності:

1) особи, щодо яких вже укладені договори, строк дії яких є незавершеним в по-
передньому бюджетному періоді;

2) особи, працевлаштовані на посаду фахівця із супроводу ветеранів війни та де-
мобілізованих осіб, які у зв’язку з цим потребують підготовки, перепідготовки та під-
вищення кваліфікації;

3) особи з інвалідністю внаслідок війни;
4) особи, які звільняються або звільнені з військової служби, з числа ветеранів ві-

йни, осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною;
5) внутрішньо переміщені особи з числа осіб, яким встановлено інвалідність; 
6) члени сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, члени сімей загиблих (по-

мерлих) Захисників та Захисниць України.
15. У разі організації професійного навчання за професіями, для набуття яких 

відповідно до законодавства вимагається проходження попереднього медичного та 
психіатричного огляду, у тому числі на предмет вживання психоактивних речовин, 
особа проходить його у закладах охорони здоров’я в установленому порядку.

16. Професійне навчання осіб здійснюється за очною  (денною, вечірньою), зао-
чною, дистанційною, екстернатною, індивідуальною (на робочому місці (на виробни-
цтві), дуальною формами здобуття освіти або шляхом їх поєднання, а також за інди-
відуальними навчальними планами.

17. Строк професійного навчання осіб визначається робочими навчальними пла-
нами, освітніми програмами/робочими освітніми програмами відповідно до законо-
давства. У разі організації навчання за робітничими професіями строк не може пе-
ревищувати 12 місяців. 

18. Місцеві органи здійснюють моніторинг проведення суб’єктами освітньої діяль-
ності заходів з професійного навчання осіб.

У разі дострокового відрахування особи з підстав, визначених Законами України 
«Про професійну (професійно-технічну) освіту» та «Про вищу освіту», суб’єкт освіт-
ньої діяльності протягом п’яти робочих днів з дня її відрахування подає місцевому ор-
гану копію відповідного наказу та повертає різницю невикористаних коштів.

19. Після успішного завершення повного курсу навчання за відповідними робочи-
ми навчальними планами особи отримують відповідний документ про освіту, а за ре-
зультатами підвищення кваліфікації — документ про підвищення кваліфікації.

Особам, які навчалися професіям, пов’язаним з роботами на об’єктах з підвище-
ною небезпекою, що перебувають під наглядом спеціально уповноважених держав-
них органів, разом із свідоцтвом про присвоєння (підвищення) робітничої (професій-
ної) кваліфікації видається посвідчення встановленого зразка про допуск до роботи 
на зазначених об’єктах в порядку, встановленому законодавством.

20. Робочі навчальні плани та освітні програми/робочі освітні програми професій-
ного навчання розробляються та затверджуються суб’єктом освітньої діяльності на 
основі державних освітніх стандартів, кваліфікаційних характеристик, професійних 
стандартів, типових навчальних планів та типових освітніх програм. 

21. Строк здійснення заходів з професійної адаптації осіб встановлюється на 
основі строків, передбачених для здобуття відповідного рівня освіти. При цьому 
суб’єкт освітньої діяльності має право визнати та перезарахувати навчальні дисци-
пліни чи інші компоненти на підставі здобутих результатів, що підтверджується від-
повідним документом про освіту.

22. У разі професійного навчання за індивідуальними робочими навчальними пла-
нами та освітніми програмами/робочими освітніми програмами особи вивчають тео-
ретичний курс самостійно та шляхом одержання консультацій (15 відсотків загальної 
кількості годин) у викладачів та фахівців суб’єктів освітньої діяльності.

23. Виробниче навчання та виробнича практика проводяться індивідуально у на-
вчально-виробничих майстернях, на робочих місцях під керівництвом майстрів або 
інструкторів виробничого навчання з числа кваліфікованих робітників в обсягах, пе-
редбачених робочими навчальними планами та освітніми програмами/робочими 
освітніми програмами.

24. Прийом на навчання здійснюється згідно з умовами прийому до закладів осві-
ти у відповідному навчальному році.

25. Строки підвищення кваліфікації та стажування встановлюються з урахуван-
ням мети, складності навчання, професійної кваліфікації та визначаються робочи-
ми навчальними планами та освітніми програмами/робочими освітніми програмами. 

26. Строк підвищення кваліфікації осіб шляхом навчання на курсах цільового при-
значення установлюється з урахуванням мети і складності навчання і становить не 
більше 500 годин.

Додаток 1 
до Порядку та умов 

_________________________________________ 
(найменування посади керівника структурного  
підрозділу, на який покладено функції з питань 

ветеранської політики, районної, районної у мм. Києві 
та Севастополі держадміністрації, виконавчого органу 

міської, районної у місті (у разі її утворення) ради) 
_________________________________________ 

(власне ім’я та прізвище) 
_________________________________________ 
(прізвище, власне ім’я,  по батькові (у разі наявності) особи) 
_________________________________________ 

(місце проживання, номер посвідчення)

ЗАЯВА 
про надання послуги із професійної адаптації

Прошу направити мене до _____________________________________________
                                               (найменування суб’єкта освітньої діяльності)

____________________________________________________________________
для проходження професійного навчання за ______________________________
                                                                                    (назва професії, спеціальності, спеціалізації)
____________________________________________________________________
Додаток:  1. _________________________________________________________
  2. _________________________________________________________

____ ____________ 20__ р. ________________________________ 
(підпис заявника)

- - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
(відривний корінець)

Заяву та документи на ___ аркушах прийнято ____ ________ 20__ р.
_____________                    _______________________________________
     (підпис)         (власне ім’я та прізвище відповідальної особи)
МП

Додаток 2 
до Порядку та умов

ЖУРНАЛ 
обліку осіб, які звертаються для отримання послуги із професійної адаптації
до _________________________________________________________________ 

       (найменування структурного підрозділу, на який покладено функції з питань ветеранської 
політики, районної,  районної у мм. Києві та Севастополі держадміністрації, виконавчого  

органу міської, районної у місті (у разі її утворення) ради)
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Додаток 3 
Порядку та умов

НАПРАВЛЕННЯ 
на професійну орієнтацію щодо вибору напряму 

професійного навчання 
до ____________________________________________________________________

(найменування центру зайнятості або іншої установи, яка проводитиме професійну орієнтацію)
Прізвище, власне ім’я, по батькові (у разі наявності) особи 
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
Освіта _____________________________________________________________

         (рівень (ступінь) освіти (повна (базова) загальна середня, професійно-технічна, вища)

Професія, спеціальність _______________________________________________
    (назва професії, спеціальності, освітньої програми/
____________________________________________________________________

робочої освітньої програми)
Відомості щодо зайнятості _____________________________________________

                                                   (зайнятий, не зайнятий трудовою діяльністю, безробітний, 
____________________________________________________________________

особа з інвалідністю та інші категорії)
Мета надання професійної орієнтації _____________________________________
____________________________________________________________________
__________________________________     _________      _____________________
 (найменування посади особи, яка видала                (підпис)             (власне ім’я та прізвище)
                      направлення)         
МП                                                                      ___ ___________ 20__ р.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
(лінія відрізу)

Відмітка про проведення професійної орієнтації (повертається до структурного підрозді-
лу, на який покладено функції з питань ветеранської політики, районної, районної у мм. Києві та Се-
вастополі держадміністрації, виконавчого органу міської, районної у місті (у разі її утворення) ради, 
яким направлено особу на професійне навчання)

_____________________________________________________________________
(найменування центру зайнятості або іншої установи, яка проводила професійну орієнтацію)

За результатами рекомендовано ________________________________________
  (власне ім’я та прізвище)
професія ____________________________________________________________
або спеціальність _____________________________________________________
Додаткові рекомендації ________________________________________________
____________________________________________________________________
______________________________            _____________    _____________________
     (найменування посади особи,                                      (підпис)                 (власне ім’я та прізвище)
яка проводила професійну орієнтацію)
МП                                                                           ___ ___________ 20__ р.

Додаток 4 
до Порядку та умов

НАПРАВЛЕННЯ 
на професійне навчання 

___________________________________________________________________ 
(найменування і місцезнаходження підприємства, установи, організації)

Відповідно до договору від ____ _____________ 20__ р. № __________
___________________________________________________________________

(найменування структурного підрозділу, на який покладено функції з питань  
ветеранської політики, районної, районної у мм. Києві та Севастополі держадміністрації,  

виконавчого органу міської, районної у місті (у разі її утворення) ради)
направляє на професійне навчання _____________________________________
   (прізвище, власне ім’я, по батькові  

____________________________________________________________________
(у разі наявності) особи)

для _______________________________________________________________
 (професійної підготовки, перепідготовки, підвищення кваліфікації, стажування)

за професією, спеціальністю, освітньою програмою/робочою освітньою програ-
мою __________________________________________________________________

на строк ________________ місяців.
Прибуття до підприємства, установи, організації ____ ___________ 20__ року.

_____________________________________        ___________        _________________
 (найменування посади особи,  (підпис)            (власне ім’я та прізвище)
 яка видала направлення)               
МП                                                              _____ _____________ 20__ р.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

(лінія відрізу)
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ДОКУМЕНТИ
Відмітка про прийняття на професійне навчання (повертається у п’ятиденний строк до 

структурного підрозділу, на який покладено функції з питань ветеранської політики, районної, ра-
йонної у мм. Києві та Севастополі держадміністрації, виконавчого органу міської, районної у місті (у 
разі її утворення) ради, яким направлено особу на професійне навчання)

За направленням ____________________________________________________
  (найменування структурного підрозділу, на який покладено функції 
  з питань ветеранської політики, районної, районної у мм. Києві 
  та Севастополі держадміністрації, виконавчого органу міської, 
                 районної у місті (у разі її утворення) ради)
наказом від _______ __________________ 20_____ р. № ___________________
____________________________________________________________________

(прізвище, власне ім’я, по батькові (у разі наявності) особи)
зараховано до складу навчальної групи № ___________
Строк навчання з ____ __________ 20__ р. до ____ ___________ 20__ року.
______________________________________      ________      __________________
           (найменування посади особи,   (підпис)           (власне ім’я та прізвище)
             яка прийняла направлення)           
МП                                                       ____ _____________ 20__ р.». 
2. У Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на здій-

снення заходів з ментальної, спортивної, фізичної, психологічної реабілітації та про-
фесійної адаптації, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 18 бе-
резня 2024 р. № 307: 

1) пункт 2 викласти в такій редакції: 
«2. Головним розпорядником бюджетних коштів та відповідальним виконавцем 

бюджетної програми є Мінветеранів.
Розпорядниками бюджетних коштів нижчого рівня є:
за напрямом, зазначеним у підпункті 2 пункту 3 цього Порядку: 
структурні підрозділи, на які покладені функції з питань ветеранської політики, 

обласних, Київської та Севастопольської міських держадміністрацій (військових ад-
міністрацій) (далі — регіональні органи);

структурні підрозділи, на які покладені функції з питань ветеранської політики, ра-
йонних, районних у мм. Києві та Севастополі держадміністрацій (військових адміні-
страцій), виконавчих органів міських, районних у містах (у разі їх утворення) рад (да-
лі — місцеві органи);

за напрямом, зазначеним у підпункті 3 пункту 3 цього Порядку, — центри соціаль-
но-психологічної реабілітації населення, що належать до сфери управління Мінвете-
ранів (далі — центри). 

Отримувачами бюджетних коштів за напрямом, зазначеним у підпункті 1 пунк-
ту 3 цього Порядку, є суб’єкти надання послуг, включені до Реєстру суб’єктів надан-
ня послуг із психологічної допомоги для ветеранів і членів їх сімей (далі — суб’єкти 
надання послуг).»;

2) підпункт 2 пункту 3 викласти в такій редакції:
«2) здійснення заходів із професійної адаптації осіб, які звільняються або звільне-

ні з військової служби, з числа ветеранів війни, осіб, які мають особливі заслуги пе-
ред Батьківщиною, членів сімей таких осіб, членів сімей загиблих (померлих) ветера-
нів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України відпо-
відно до Порядку та умов забезпечення соціальної та професійної адаптації осіб, які 
звільняються або звільнені з військової служби, з числа ветеранів війни, осіб, які ма-
ють особливі заслуги перед Батьківщиною, членів сімей таких осіб, членів сімей за-
гиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників та 
Захисниць України, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21 черв-
ня 2017 р. № 432 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 54, ст. 1626);»;  

3) пункт 4 після абзацу другого доповнити новим абзацом такого змісту:
«за напрямом, визначеним підпунктом 2 пункту 3 цього Порядку, — поданої роз-

порядниками бюджетних коштів нижчого рівня потреби щодо обсягу коштів та кіль-
кості осіб, які можуть отримати послугу із професійної адаптації або щодо яких вже 
укладені договори, строк дії яких є незавершеним в попередньому бюджетному пе-
ріоді (далі — потреба), з урахуванням обсягу коштів, передбаченого за цим напря-
мом;». 

У зв’язку з цим абзаци третій — дев’ятий вважати відповідно абзацами четвер-
тим — десятим;

4) доповнити Порядок пунктом 51 такого змісту:
«51. Бюджетні кошти за напрямом, визначеним підпунктом 2 пункту 3 цього По-

рядку, розподіляються і спрямовуються Мінветеранів на відшкодування вартості на-
даних послуг регіональним органам з урахуванням поданої потреби та обсягу коштів, 
передбаченого за цим напрямом. 

Регіональні органи спрямовують бюджетні кошти місцевим органам відповідно 
до потреби. 

Місцеві органи в межах відповідних бюджетних асигнувань окремо на кожного 
отримувача послуги укладають із суб’єктами освітньої діяльності тристоронні дого-
вори про надання послуг із професійної адаптації.  

Відшкодування вартості наданих послуг із професійної адаптації здійснюється 
місцевими органами шляхом безготівкового перерахування коштів суб’єктам освіт-
ньої діяльності на підставі актів наданих послуг відповідно до укладених договорів.

Місцеві органи двічі на рік до 10 липня та 10 грудня подають регіональним орга-
нам потребу для узагальнення та подання її до 15 липня та 15 грудня Мінветеранів.»;

5) пункт 9 викласти в такій редакції:
«9. Звіти про використання бюджетних коштів за напрямом, зазначеним у під-

пункті 2 пункту 3 цього Порядку, місцеві органи подають щокварталу до 10 числа на-
ступного місяця регіональним органам для узагальнення та подання їх до 15 числа 
зазначеного періоду Мінветеранів за встановленою ним формою. 

Звіт про використання бюджетних коштів за напрямом, зазначеним у підпункті 3 
пункту 3 цього Порядку, центри подають щокварталу до 20 числа наступного місяця 
Мінветеранів за встановленою ним формою.». 

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 9 липня 2024 р. № 806 
Київ

Про внесення змін до Порядку виконання 
невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків 

збройної агресії Російської Федерації, 
пов’язаних із пошкодженням будівель  

та споруд 
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків зброй-

ної агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд, за-
твердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2022 р. № 473 (Офі-
ційний вісник України, 2022 р., № 37, ст. 1981; 2022 р., № 52, ст. 2975; 2023 р., № 104, 
ст. 6225), зміни, що додаються.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України  

від 9 липня 2024 р. № 806

ЗМІНИ, 
що вносяться до Порядку виконання невідкладних робіт щодо  

ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації,  
пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд

1. Пункт 1 викласти в такій редакції:
«1. Цей Порядок визначає механізм оперативного реагування виконавчих органів 

сільських, селищних, міських рад, військових адміністрацій, центральних органів ви-
конавчої влади, органів управління та сил цивільного захисту, спрямований на лікві-
дацію наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням 
будівель та споруд на території України, крім територій активних бойових дій, тери-
торій активних бойових дій, на яких функціонують державні електронні інформацій-
ні ресурси, або тимчасово окупованих Російською Федерацією територій України, 
включених до переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасо-
во окупованих Російською Федерацією, затвердженого Мінреінтеграції, для яких не 
визначена дата завершення бойових дій або тимчасової окупації, а також застосову-
ється для фіксації пошкоджень будівель та споруд, зумовлених збройною агресією 
Російської Федерації:

1) на території України (крім територій активних бойових дій, територій активних 
бойових дій, на яких функціонують державні електронні інформаційні ресурси, або 
тимчасово окупованих Російською Федерацією територій України, включених до пе-
реліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Ро-
сійською Федерацією, затвердженого Мінреінтеграції, для яких не визначена дата за-
вершення бойових дій або тимчасової окупації), — щодо будівель та споруд приват-
ної та комунальної форми власності в рамках виконання невідкладних робіт відповід-
но до пунктів 6, 7—9 цього Порядку;

2) на територіях активних бойових дій, на територіях активних бойових дій, на 
яких функціонують державні електронні інформаційні ресурси, включених до пере-
ліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Ро-
сійською Федерацією, затвердженого Мінреінтеграції, для яких не визначена дата 

завершення бойових дій, — щодо будівель та споруд, визначених у пункті 61 цьо-
го Порядку.».

2. Пункт 21 викласти в такій редакції:
«21. Цей Порядок також може застосовуватися для фіксації пошкоджень будівель 

і споруд державної форми власності, зумовлених збройною агресією Російської Фе-
дерації.».

3. Абзац четвертий пункту 3 викласти в такій редакції:
«Інші терміни у цьому Порядку вживаються у значенні, наведеному в Кодексі ци-

вільного захисту України та Законах України «Про протимінну діяльність в Україні», 
«Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів неру-
хомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна, 
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України».».

4. Доповнити Порядок пунктом 61 такого змісту:
«61. На територіях активних бойових дій, активних бойових дій, на яких функціо-

нують державні електронні інформаційні ресурси, включених до переліку територій, 
на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федераці-
єю, затвердженого Мінреінтеграції, для яких не визначена дата завершення бойових 
дій, у разі виникнення відповідної безпекової ситуації (відсутності безпосередньої за-
грози життю та здоров’ю людей під час виконання обстеження, зумовленою воєнни-
ми (бойовими) діями) та за умови наявності можливості дотримання заходів, перед-
бачених пунктом 8 цього Порядку, уповноваженим органом може прийматися рішен-
ня щодо проведення обстеження знищених об’єктів (будівель та споруд, які за ре-
зультатами візуального огляду мають значні пошкодження, є непридатними для ви-
користання за цільовим призначенням і не можуть бути відновлені шляхом ремонту 
(в тому числі капітального ремонту) або реконструкції).

Рішення щодо проведення обстеження знищених об’єктів приймається уповно-
важеним органом на підставі пропозицій комісії, утвореної відповідно пункту 81 цьо-
го Порядку, та повинне містити інформацію про вид обстеження (комісійне або тех-
нічне).

При цьому план робіт не складається.».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 9 липня 2024 р. № 807 
Київ

Про внесення змін до Порядку проведення 
призову громадян на  військову службу  
під час мобілізації, на особливий період 

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до Порядку проведення призову громадян на військову службу під час мо-

білізації, на особливий період, затвердженого постановою Кабінету Міністрів Украї-
ни від 16 травня 2024 р. № 560 (Офіційний вісник України, 2024  р., № 49, ст. 2979), 
зміни, що додаються.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 9 липня 2024 р. № 807

ЗМІНИ, 
що вносяться до Порядку проведення призову  

громадян на військову службу під час мобілізації,  
на особливий період

1.  Пункт 30 викласти в такій редакції:
«30. Повістка формується за допомогою Єдиного державного реєстру призовни-

ків, військовозобов’язаних та резервістів або бланк повістки заповнюється представ-
ником районного (міського) територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки або його відділу.

Керівник районного (міського) територіального центру комплектування та  соці-
альної підтримки або його відділу накладає на повістку кваліфікований електронний 
підпис або особисто підписує повістку та скріплює гербовою печаткою.

У разі формування повістки за допомогою Єдиного державного реєстру призо-
вників, військовозобов’язаних та резервістів керівник районного (міського) територі-
ального центру комплектування та соціальної підтримки або його відділу накладає на 
повістку кваліфікований електронний підпис у день її  формування.

Реєстраційний номер повістки фіксується в Єдиному державному реєстрі призо-
вників, військовозобов’язаних та резервістів.

Повістки, сформовані за допомогою Єдиного державного реєстру призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів, після накладення керівником районного (місь-
кого) територіального центру комплектування та соціальної підтримки або його від-
ділу кваліфікованого електронного підпису можуть:

централізовано друкуватися разом з описом вкладення і надсилатися 
військовозобов’язаним та резервістам засобами поштового зв’язку рекомендова-
ним поштовим відправленням з описом вкладення та повідомленням про вручення; 

вручатися військовозобов’язаним та резервістам під час оповіщення.
Для оповіщення військовозобов’язаних та резервістів розвідувальних орга-

нів України чи СБУ бланк повістки оформляється зазначеними органами. Порядок 
оформлення повісток, їх підпис та реєстрація визначаються розвідувальними орга-
нами України, СБУ.».

2.  У пункті 34: 
1) у першому реченні абзацу третього слова «не пізніше ніж протягом наступного 

дня» замінити словами та цифрами «протягом 48 годин»;
2) доповнити пункт абзацом такого змісту:
«Централізований друк повісток, які сформовані за допомогою Єдиного держав-

ного реєстру призовників, військовозобов’язаних та резервістів, та направлення їх 
військовозобов’язаним та резервістам засобами поштового зв’язку здійснюються 
Міноборони або державними підприємствами, які мають стратегічне значення для 
економіки і безпеки держави (в поліграфічній галузі), на підставі відповідних догово-
рів, укладених між Міноборони, призначеним оператором поштового зв’язку та/або 
державними підприємствами, які мають стратегічне значення для економіки і безпе-
ки держави (в поліграфічній галузі).».

ЄВРОПЕЙСЬКИЙ СУД З ПРАВ ЛЮДИНИ ТА УКРАЇНА

СПРАВА «ЛИСЕНКО ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF LYSENKO AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 41399/15 та 2 інші заяви)
Стислий виклад рішення від 06 червня 2024 року

У цій справі заявники стверджували, що зазнали жорстоко поводження з боку 
приватних осіб та, в подальшому, за вказаними фактами не було проведено ефек-
тивного розслідування. 

До Європейського суду з прав людини (далі – Європейський суд) заявники скар-
жилися за статтею 3 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод 
(далі – Конвенція) на непроведення ефективного розслідування жорстокого пово-
дження, вчиненого приватними особами, або за обставин, які виключають причет-
ність представників держави.

Розглядаючи скарги заявників Європейський суд зазначив, що стаття 3 Конвен-
ції вимагає від органів державної влади не тільки проведення ефективного досудо-
вого розслідування стверджуваного жорстокого поводження, навіть якщо таке пово-
дження було вчинено приватними особами, а і щоб національні суди за жодних об-
ставин не допускали випадків, за яких завдані тілесні та моральні страждання зали-
шатимуться безкарними. 

Європейський суд під час розгляду фактів справ заявників вказав, що органи дер-
жавної влади, які були уповноважені порушити та розслідувати кримінальні справи, 
насправді не намагалися оперативно та ретельно розслідувати їх, встановити факти 
та за потреби притягнути до відповідальності винних осіб.

Посилаючись на свою попередню практику у справах проти України, Європей-
ський суд дійшов висновку, що проведене у цих справах розслідування не відповіда-
ло критеріям ефективності та констатував порушення процесуального аспекту стат-
ті 3 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
«1. Вирішує об’єднати заяви;
2. Оголошує, що пані О.В. Сіроджа, донька заявника у заяві № 41399/15, має locus 

standi у провадженні;
3. Оголошує заяви прийнятними;
4. Постановляє, що ці заяви свідчать про порушення статті 3 Конвенції у зв’язку 

з непроведенням ефективного розслідування жорстокого поводження, вчиненого 
приватними особами;

5. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам у за-

явах № 2637/17 і № 42164/21 суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бу-

ти конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здій-
снення платежу;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на 
зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (simple interest) у розмірі гра-
ничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період 
несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти;

6. Відхиляє решту вимог заявника щодо справедливої сатисфакції у заяві 
№ 2637/17».

СПРАВА «КОЗИР ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF KOZYR AND OTHERS v. UKRAINE)

(заява № 19204/19 та 2 інші заяви)
Стислий виклад рішення від 20 червня 2024 року

У цій справі заявники зазнали тілесних ушкоджень або їх родичі померли внаслі-
док дорожньо-транспортних пригод. Кримінальні провадження неодноразово закри-
вали та відновлювали, повертали справи на додаткове розслідування внаслідок не-
вжиття слідчими необхідних заходів. 

До Європейського суду з прав людини (далі – Європейський суд) заявники скар-
жились за пунктом 1 статті 2 Конвенції про захист прав людини і основоположних 
свобод (далі – Конвенція), на непроведення ефективного розслідування смерті чи 
дорожньо-транспортних пригод, які становили загрозу життю, до яких не були при-
четні представники держави.

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд наголосив, що не кожне розслі-
дування обов’язково має бути успішним або дійти висновку, який співпадає з викла-
дом подій скаржника, проте воно, у принципі, має бути здатним призвести до вста-
новлення фактів справи, а якщо твердження виявляться правдивими – до встанов-
лення та покарання винних осіб.

Європейський суд зазначив, що у цій справі розслідування характеризувалися різ-
ними недоліками, які підірвали здатність органів досудового розслідування встано-
вити обставини смерті родичів заявників чи обставини дорожньо-транспортних при-
год, які становили загрозу життю, до яикх не були причетні представники держави, а 
також відповідальних осіб, якщо такі були.

Посилаючись на свою попередню практику у справах проти України, Європей-
ський суд дійшов висновку, що проведені у цих справах розслідування не відповіда-
ли критерію ефективності та констатував порушення процесуального аспекту стат-
ті 2 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
«1. Вирішує об’єднати заяви;
2. Оголошує заяви прийнятними;
3. Постановляє, що ці заяви свідчать про порушення пункту 1 статті 2 Конвен-

ції у зв’язку з непроведенням ефективного розслідування смерті чи дорожньо-тран-
спортних пригод, які становили загрозу життю, до яких не були причетні представ-
ники держави;

4. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам су-

ми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну ва-
люту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на 
зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (simple interest) у розмірі гра-
ничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період 
несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти».

СПРАВА «БГАНКА ТА ВОТЧЕНІКОВА ПРОТИ УКРАЇНИ» 
(CASE OF BGANKA AND VOTCHENIKOVA v. UKRAINE)

(Заяви № 39591/20 та № 39713/20)
Стислий виклад рішення від 20 червня 2024 року

У цій справі заявниці стверджували, що зазнали жорстоко поводження з боку при-
ватної особи та, в подальшому, за вказаним фактом не було проведено ефективно-
го розслідування. 

До Європейського суду з прав людини (далі – Європейський суд) заявниці скар-
жилися за статтею 3 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод 
(далі – Конвенція) на непроведення ефективного розслідування жорстокого пово-
дження, вчиненого приватними особами, або за обставин, які виключають причет-
ність представників держави.

Розглядаючи скарги заявниць Європейський суд зазначив, що стаття 3 Конвен-
ції вимагає від органів державної влади не тільки проведення ефективного досудо-
вого розслідування стверджуваного жорстокого поводження, навіть якщо таке пово-
дження було вчинено приватними особами, а і щоб національні суди за жодних об-
ставин не допускали випадків, за яких завдані тілесні та моральні страждання зали-
шатимуться безкарними. 

Європейський суд під час розгляду фактів справ заявниць вказав, що органи дер-
жавної влади, які були уповноважені порушити та розслідувати кримінальні справи, 
насправді не намагалися оперативно та ретельно розслідувати їх, встановити факти 
та за потреби притягнути до відповідальності винних осіб.

Посилаючись на свою попередню практику у справах проти України, Європей-
ський суд дійшов висновку, що проведене у цих справах розслідування не відповіда-
ло критеріям ефективності та констатував порушення процесуального аспекту стат-
ті 3 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
«1. Вирішує об’єднати заяви;
2. Оголошує заяви прийнятними;
3. Постановляє, що ці заяви свідчать про порушення статті 3 Конвенції у зв’язку 

з непроведенням ефективного розслідування жорстокого поводження, вчиненого 
приватними особами;

4. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявницям су-

ми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну ва-
люту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на 
зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (simple interest) у розмірі гра-
ничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період 
несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти».

СПРАВА «ТКАЧЕНКО ПРОТИ УКРАЇНИ» 
(CASE OF TKACHENKO v. UKRAINE)

(Заява № 31806/16)
Стислий виклад рішення від 20 червня 2024 року

До Європейського суду з прав людини (далі – Європейський суд) заявник скар-
жився за пунктом 1 статті 6 та статтею 13 Конвенції про захист прав людини і осно-
воположних свобод (далі – Конвенція) на надмірну тривалість кримінального прова-
дження та відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридич-
ного захисту у зв’язку з цим. Заявник також висунув інші скарги за різними стаття-
ми Конвенції.

Розглянувши скарги заявника, Європейський суд дійшов висновку, що тривалість 
провадження на національному рівні була надмірною і не відповідала вимозі «ро-
зумного строку» та, що у заявника не було ефективного засобу юридичного захис-
ту у зв’язку з цими скаргами та констатував порушення пункту 1 статті 6 та статті 13 
Конвенції.

Розглянувши інші скарги заявника, Європейський суд дійшов висновку, що во-
ни не відповідають критеріям прийнятності, передбаченим статтями 34 та 35 Конвен-
ції, або не виявляють жодних ознак порушення прав і свобод, гарантованих Конвен-
цією або протоколами до неї та відхилив цю частину заяви на підставі пункту 4 стат-
ті 35 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
«1. Оголошує прийнятними скарги на надмірну тривалість кримінального прова-

дження та відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридично-
го захисту, а решту скарг у заяві – неприйнятними;

2. Постановляє, що ці скарги свідчать про порушення пункту 1 статті 6 та статті 13 
Конвенції у зв’язку з надмірною тривалістю кримінального провадження та відсутніс-
тю у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту;

3. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам су-

ми, зазначені у таблиці в додатку, які мають бути конвертовані в національну валюту 
держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на 
зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (simple interest) у розмірі гра-
ничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період 
несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти».

Інформацію надано Урядовим уповноваженим  
у справах Європейського суду з прав людини
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення підозрюваному  
Рикалову Єгору Романовичу, 06.11.1990 р.н.,  

про завершення досудового розслідування та надання 
доступу до матеріалів досудового розслідування

Підозрюваний Рикалов Єгоре Романовичу, 
06.11.1990 р.н., відповідно до ст. 133, 135, 290 КПК 
України повідомляємо, що досудове розслідування 
кримінального провадження №42022102070000462 від 
12.12.2022 за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1, ч. 3 ст. 209 КК 
України, в якому Ви є підозрюваним, завершено та Вам 
надається доступ до матеріалів досудового розсліду-
вання. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Ви ма-
єте право на ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування. З собою необхідно мати документ, який 
посвідчує особу.

Повідомлення підозрюваному  
Ярошенку Дмитру Миколайовичу, 12.07.1972 р.н.,  

про завершення досудового розслідування та надання 
доступу до матеріалів досудового розслідування

Підозрюваний Ярошенко Дмитре Миколайовичу, 
12.07.1972 р.н., відповідно до ст. 133, 135, 290 КПК 
України повідомляємо, що досудове розслідування 
кримінального провадження №42022102070000462 від 
12.12.2022 за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1, ч. 3 ст. 209 КК 
України, в якому Ви є підозрюваним, завершено та Вам 
надається доступ до матеріалів досудового розсліду-
вання. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Ви ма-
єте право на ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування. З собою необхідно мати документ, який 
посвідчує особу.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, 
що ухвалою слідчого судді Деснянського районного су-
ду м. Чернігова від 09.07.2024 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування (in absentia) у 
кримінальному провадженні № 22024270000000046 від 
20.03.2024 (судова справа №750/9531/24) стосовно підо-
зрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, Коваленка Владисла-
ва Павловича, 21.11.1995 року народження, який перехову-
ється від слідства з метою ухилення від кримінальної від-
повідальності. Текст рішення слідчого судді можна пере-
глянути на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі 
«Повістки про виклики» за 09.07.2024.

Прокурор у кримінальному провадженні — прокурор 
Корюківської окружної прокуратури Дарія ПАНІНА

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про виклик обвинуваченого до суду 

Москаленку Сергію Вікторовичу, 23.10.1978 р.н., за-
реєстрованому за адресою: Херсонська область, м. Но-
ва Каховка, вул. Букіна, 50, відповідно вимог ст. ст. 134, 
135 КПК України, необхідно з’явитися 16 липня 2024 
року o 15 годині 30 хвилин до Нововоронцовського ра-
йонного суду Херсонської області за адресою: Херсон-
ська область, Бериславський район, смт Нововорон-
цовка, вул. Тітова, 2а, для участі у судовому засідан-
ні з розгляду обвинувального акта у кримінальному 
провадженні № 22022230000000446 від 05.10.2022 ро-
ку за обвинуваченням Москаленка Сергія Вікторовича, 
23.10.1978 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального про-
цесуального кодексу України.

Повідомлення підозрюваному  
Кравченку Владиславу Сергійовичу, 20.07.1998 р.н.,  

про завершення досудового розслідування та надання 
доступу до матеріалів досудового розслідування

Підозрюваний Кравченко Владиславе Сергійови-
чу, 20.07.1998 р.н., відповідно до ст. 133, 135, 290 КПК 
України повідомляємо, що досудове розслідування 
кримінального провадження №42022102070000462 від 
12.12.2022 за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1, ч. 3 ст. 209 КК 
України, в якому Ви є підозрюваним, завершено та Вам 
надається доступ до матеріалів досудового розсліду-
вання. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Ви ма-
єте право на ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування. З собою необхідно мати документ, який 
посвідчує особу.

Повідомлення підозрюваному  
Мадєєву Олександру Петровичу, 04.01.1976 р.н.,  

про завершення досудового розслідування та надання 
доступу до матеріалів досудового розслідування

Підозрюваний Мадєєв Олександре Петровичу, 
04.01.1976 р.н., відповідно до ст. 133, 135, 290 КПК 
України повідомляємо, що досудове розслідування 
кримінального провадження №42022102070000462 від 
12.12.2022 за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1, ч. 3 ст. 209 КК 
України, в якому Ви є підозрюваним, завершено та Вам 
надається доступ до матеріалів досудового розсліду-
вання. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Ви ма-
єте право на ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування. З собою необхідно мати документ, який 
посвідчує особу.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
На виконання вимог статтей 135, 323 КПК України до-

водимо до відома обвинуваченого Ліпандіна Володимира 
Віталійовича, 17.02.1971 р.н. (останнє відоме місце про-
живання: вул. Йорданська, 8, кв. 77, м. Київ) про виклик 
у кримінальному провадженні № 42014250000000200 від 
19.08.2014 за обвинуваченням у вчиненні кримінальних 
правопорушень (злочинів), передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 
ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 27, 
ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 372, ч. 2 ст. 28, ст. 365 КК України, у су-
дове засідання, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 17 
липня 2024 року.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Соснівсько-
го районного суду міста Черкаси за адресою: м. Черкаси, 
вул. Гоголя, 316, зала судових засідань № 229, головуючий 
суддя Гоменюк О. Ю., справа № 712/6421/23.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опу-
блікування даного оголошення обвинувачений вважається 
належним чином ознайомленим з його змістом. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 

На виконання вимог ст. ст. 135, 323 КПК України доводи-
мо до відома обвинуваченого Ліпандіна Володимира Віталі-
йовича, 17.02.1971 р. н. (останнє відоме місце проживання: 
вул. Йорданська, 8, кв. 77, м. Київ) про виклик у криміналь-
ному провадженні № 62024000000000111 від 07.02.2024 за 
обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень 
(злочинів), передбачених ч. 2 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 2 
ст. 28 ст. 365 КК України, у судове засідання, яке відбудеть-
ся об 11 годині 30 хвилин 17 липня 2024 року.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Соснівсько-
го районного суду міста Черкаси за адресою: м. Черкаси, 
вул. Гоголя, 316, зала судових засідань № 229, головуючий 
суддя Гоменюк О. Ю.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опу-
блікування даного оголошення обвинувачений вважається 
належним чином ознайомленим з його змістом. 

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого  
Чудака Віктора Валерійовича

Судова справа № 317/2944/24
Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвину-

ваченого Чудака Віктора Валерійовича, 20.01.1988 року народжен-
ня (зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський 
район, с. Велика Знам’янка, вул. Центральна, 212), у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, в судові за-
сідання, які відбудуться 24.07.2024 о 14 год. 00 хв., 05.08.2024 о 13 
год. 00 хв. та 15.08.2024 о 09 год. 30 хв. за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10, під головуванням судді Мін-
газова Романа Віаміновича.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості 
з’явитися до суду просимо повідомити про причини неможливос-
ті прибуття в судове засідання. 

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Оголошення про виклик у підготовче засідання обвинуваченого 
Фоміна Олександра Олександровича

Судова справа № 317/2944/24
Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвину-

ваченого Фоміна Олександра Олександровича, 06.01.1985 року на-
родження (зареєстрований за адресою: м. Кам’янка-Дніпровська, 
Запорізької області, вул. Гоголя, 132), у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, в судові засідання, які від-
будуться 24.07.2024 о 14 год. 00 хв., 05.08.2024 о 13 год. 00 хв. та 
15.08.2024 о 09 год. 30 хв. за адресою: Запорізька область, м. За-
поріжжя, вул. Істоміна, 10, під головуванням судді Мінгазова Ро-
мана Віаміновича.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості 
з’явитися до суду просимо повідомити про причини неможливос-
ті прибуття в судове засідання.

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ДО СУДУ
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викли-

кає обвинуваченого Ручку Віктора Вікторовича, 
05.12.1990 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 15 липня 2024 року о 13 годині, 29 
липня 2024 об 11 годині 30 хвилин та 12 серпня 2024 
об 11 годині 30 хвилин під головуванням судді Мура-
шової Н. А.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному про-
вадженні відбудеться у приміщенні Хортицького ра-
йонного суду м. Запоріжжя по пр. Ювілейний 33,  
м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням. 

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ДО СУДУ
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викли-

кає обвинуваченого Багмета Данила Дмитровича, 
13.05.2002 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення (злочину) передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 22 серпня 2024 року об 11 годині 30 хви-
лин під головуванням судді Сидорової М. В.    

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному про-
вадженні відбудеться у приміщенні Хортицького ра-
йонного суду м. Запоріжжя по пр. Ювілейний, 33,  
м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ  
ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ  

РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Красногвардій-
ського районного суду м. Дніпропетров-
ська від 08.07.2024 (справа №204/6465/24) 
надано дозвіл на здійснення спеціального 
досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №22023040000000844 від 
04.12.2023 стосовно підозрюваної Котен-
джи Анни Вікторівни, 17.11.1985 року на-
родження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 4  
ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ  
ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ  

РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Красногвардій-
ського районного суду м. Дніпропетров-
ська від 08.07.2024 (справа №204/6468/24) 
надано дозвіл на здійснення спеціального 
досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №22023040000000844 від 
04.12.2023 стосовно підозрюваного Котен-
джи Олександра В’ячеславовича, 26.05.1981 
року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, 
ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого 

Обвинувачений Надєл Олександр Сергійо-
вич, 03.05.1970 року народження, уродженець 
м. Долинськ Сахалінської області, рф, зареє-
стрований за адресою: м. Херсон, вул. Мико-
ли Садовського (стара назва Сакко і Ванцетті), 
буд. 56, який обвинувачується у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України, викликається у підго-
товче судове засідання на 09 год. 30 хв. 23 лип-
ня 2024 року в приміщенні Зарічного районно-
го суду м. Суми за адресою: м. Суми, пров. Ака-
демічний, 13, зал. 304, головуючий суддя Клі-
машевська І. В.

Телефон: +80542600629.
Електронна пошта: inbox@zr.su.court.gov.ua.

Заводський районний суд м. Запоріж-

жя викликає Язан Наталію Володимирів-

ну, 31.01.1988 року народження, яка є об-

винуваченою у вчиненні кримінального пра-

вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 

КК України, у кримінальному проваджен-

ні № 22024080000000688 від 26.04.2024, 

19.07.2024 о 10 годині 00 хвилин до За-

водського районного суду м. Запоріжжя 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Лізи Чайкі-

ної, 65.

Суддя А. П. Завіновська

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧиМ 
СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО  
РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідчим суддею Голосіївського районно-
го суду м. Києва постановлено судове рішен-
ня № 752/1967/23 від 08.07.2024, яким нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12023010000000005 від 30.01.2023 щодо Аба-
таєва Тхаро Алімовича, 04.02.1982 року наро-
дження, підозрюваного у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 438 
КК України, Таряшинова Чингіса Сирендоржійо-
вича, 10.03.1988 року народження та Іщенка Да-
ниїла Едуардовича, 18.01.1996 року народження, 
підозрюваних у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК 
України.

ВиКЛиК ПІДОЗРЮВАНОЇ КРЮКОВОЇ Н. Є.
На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК 

України, в кримінальному провадженні 
№22023011000000254 від 13.11.2023, викли-
кається підозрювана Крюкова Наталія Євгені-
ївна, 24.06.1976 р.н., у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України, яка зареєстрована та проживає за 
адресою: АР Крим, м. Джанкой, вул. Леніна, 
50, кв. 67 на 16 липня 2024 року об 11:00 го-
дині до слідчого управління ГУ СБУ в Автоном-
ній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 
14а), або до прокуратури Автономної Республі-
ки Крим (м. Київ, вул. Ділова, 24) для ознайом-
лення із матеріалами кримінального прова-
дження, вручення обвинувального акта та ре-
єстру матеріалів у порядку ст. 290 КПК України.

Петропавлівський районний суд Дніпропе-
тровської області викликає в судове засідан-
ня у якості обвинуваченого по кримінально-
му провадженню № 42023132240000011 від 
29.03.2023 Смалія Костянтина Васильовича, 
уродженця м. Лисичанськ, Луганської облас-
ті, зареєстрованого за адресою: Луганська об-
ласть, Сєвєродонецький район, м. Лисичанськ, 
вул. Некрасова, буд. 14, громадянина України, 
за обвинуваченням у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 
14:00 годину 17 липня 2024 року в приміщен-
ні Петропавлівського районного суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, Синельників-
ський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв 
України, буд. 74а.

Повідомлення про надання дозволу  
на здійснення спеціального досудового  

розслідування
Ухвалою слідчого судді Жовтневого район-

ного суду м. Запоріжжя Клименко Л. В. від 
10.07.2024 (справа №331/4077/24 проваджен-
ня №1-кс/331/1383/2024) надано дозвіл на 
проведення спеціального досудового розслі-
дування відносно підозрюваної Гергель Люд-
мили Леонідівни, 28.01.1979 р.н. у криміналь-
ному провадженні №22024080000000999 від 
26.06.2024.

Окрім того, повідомлення про надання до-
зволу на здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні 
№22024080000000999 від 26.06.2024 стосов-
но підозрюваної Гергель Людмили Леонідівни, 
28.01.1979 р.н. розміщено на сайті Офісу Гене-
рального прокурора.

Повідомлення про початок здійснення  
спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України 
повідомляю, що 10.07.2024 ухвалою слідчо-
го судді Жовтневого районного суду м. За-
поріжжя надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування (прова-
дження 1-кс/331/1389/2024) у кримінально-
му провадженні № 12022082140000773 від 
07.12.2022 відносно підозрюваного Зайце-
ва Костянтина Сергійовича, 20.12.1988 р.н. 
у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, який переховується від слідства та суду.

СУДОВиЙ ВиКЛиК

Чугуївський міський суд Харківської облас-
ті викликає в якості обвинуваченого Політова 
Антона Олексійовича, 25.05.1987 р.н., що про-
живає за адресами: Луганська область, м. Лу-
ганськ, вул. Сєрова, буд. 141-6, Луганська об-
ласть, м. Луганськ, вул. Кулибіна, буд. 39 у 
підготовче судове засідання по кримінально-
му провадженню № 12023000000001511 від 
21.08.2024 (справа №636/2365/24, проваджен-
ня 1-кп/636/887/24, головуючий суддя Ю. Гніз-
дилов) за обвинувальним актом, складеним за 
результатами спеціального досудового розслі-
дування, яке відбудеться о 10 годині 00 хви-
лин 05 серпня 2024 року за адресою: м. Чугуїв, 
площа Соборна, 2.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ У КРиМІНАЛЬНОМУ ПРОВАДжЕННІ

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі колегії суддів Олійник О. В., Мойсак С. М., Михайленко В. В. перебуває кримі-
нальне провадження за № 42018000000000824 від 05.04.2018, щодо Єгоренка Дмитра Віталійовича, обвинуваченого у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 27, ч. 1 ст. 366 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 19.03.2024 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному 
провадженні № 42018000000000824 від 05.04.2018, щодо Єгоренка Дмитра Віталійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 27, ч. 1 ст. 366 КК України.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 3 ст. 323 КПК України викликає у судове засідання 16.07.2024 
о 08.00; 30.07.2024 о 15.30; 20.08.2024 о 08.30; 22.08.2024 о 08.00;10.09.2024 о 12.30; 17.09.2024 о 12.45; 10.10.2024 о 12.30 ( судове 
засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 4).

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено ст. 138 КПК України.
Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника 

юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинува-
ченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України. Відповідно до приписів ч. 4 ст. 323 
КПК України, що у разі якщо після постановлення ухвали про спеціальне судове провадження обвинувачений з’явився або був достав-
лений до суду, судовий розгляд продовжується з моменту постановлення такої ухвали згідно із загальними правилами, передбачени-
ми Кримінальним процесуальним кодексом України.

З моменту опублікування повістки про виклик  у засобах масової інформації загальнодержавної сфери  розповсюдження обвинува-
чений  вважається належним чином ознайомленим з його змістом.      

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва Ковтуненко В. О. від 
10.07.2024 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22024000000000352 від 22.04.2024 відносно громадянина Укра-
їни Корнєєва Анатолія Анатолійовича, 02.04.1981 р.н. підозрюваного у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного  Корнєєва А. А.

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Корнєєв 
Анатолій Анатолійович, 02.04.1981 р.н., (зареєстрованому за адресою: Херсонська об-
ласть, Великолепетиський р-н, с. Мала Лепетиха, вул. Комунарова, буд. 6) на 13.07.2024, 
14.07.2024, 15.07.2024 о 10:00 до слідчого 2 відділу 3 управління досудового розслідуван-
ня Головного слідчого управління СБ України Левчик Влади Павлівни, за адресою: м. Ки-
їв, вул. Володимирська, 33, для повідомлення про завершення досудового розслідуван-
ня в порядку статті 290 КПК України та надання для ознайомлення матеріалів криміналь-
ного провадження. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК 
України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваної Бевцик О. В.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська Федоріщева С.С. від 09.07.2024 надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024050000000705 від 07.03.2024 стосовно громадянки України Бев-
цик Оксани Володимирівни, 11.05.1972 р.н., останнє відоме місце реє-
страції: Україна, Донецька область, м. Макіївка, вул. Димитрова, буд. № 4, 
кв. №1, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваної Бевцик О. В.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрювана Бевцик Оксана Володимирівна, 11.05.1972 р.н., останнє ві-

доме місце реєстрації: Україна, Донецька область, м. Макіївка, вул. Дими-
трова, буд. № 4, кв. №1, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися 18.07.2024 о 10:00 до СВ 2 управління (з дис-
локацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управління Служби 
безпеки України в Донецькій та Луганській областях за адресою: Донецька 
область, м. Покровськ, вул. Мандрика, буд. 7, для повідомлення про завер-
шення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами 
досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024050000000705 від 07.03.2024, в якому Ви є підозрюваною у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без 
поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають 
наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування стосовно  
підозрюваної Дорогань С. Б.

Ухвалою слідчого судді Соснівського районного суду м. Черкаси від 
05.06.2024 (справа № 712/6921/24, провадження № 1-кс/712/2920/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22024250000000024 від 25.01.2024 стосовно До-
рогань Світлани Богданівни, 05.10.1962 р.н., підозрюваної у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваної Дорогань С. Б.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування 

Підозрювана Дорогань Світлана Богданівна, 05.10.1962 р.н., громадянка 
України, уродженка смт Сиваське Новотроїцького району Херсонської об-
ласті, яка зареєстрована та мешкає за адресою: Херсонська область, Гені-
чеський район, с. Чкалове, вул. Поштова, б. 36, кв. 4, яка мешкає на тим-
часово окупованій території Херсонської області, у відповідності до ст. ст. 
133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з’явитись 16.07.2024 на 10:00 у 
слідчий відділ УСБУ в Черкаській області Чорної В. М., р.т. (0472) 398-546 
за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досудового роз-
слідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатка-
ми у кримінальному провадженні № 22024250000000024 від 25.01.2024, в 
якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 
КК України. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик ви-
значені у статтях 138-139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

11.07.2024 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за по-
годженням із процесуальним керівником у кримінальному проваджен-
ні – прокурором відділу Запорізької обласної прокуратури, відповідно до 
вимог ст. ст. 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про  
підозру Григор’євій Наталії Геннадіївні, 23.11.1975 р.н., громадянці України, 
офіційно не працевлаштованій, зареєстрованій за адресою: Запорізька об-
ласть, Куйбишевський район, смт Комиш-Зоря, вул. Українська (Червоно-
армійська) 76, про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — 
добровільне зайняття громадянином України посади, пов’язаної з виконан-
ням організаційно-розпорядчих функцій у незаконному органі влади, ство-
реному на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адмі-
ністрації держави-агресора.

У зв’язку з викладеним слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викли-
кає Григор’єву Наталію Геннадіївну, 23.11.1975 р.н., для вручення письмо-
вого повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та для участі в проведенні ін-
ших слідчих (розшукових) дій в якості підозрюваної у кримінальному про-
вадженні №22024080000000268, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 20.02.2024, де вона є підозрюваною, на 12 год. 00 хв. 
16.07.2024 та на 12 год. 00 хв. 17.07.2024, на 12 год. 00 хв. 18.07.2024 до 
СВ УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, 62. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК 
України повідомляю, що 10.07.2024 у кримінальному прова-
дженні № 22022011000000054 від 29.09.2022 складено письмо-
ве повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно 
з яким Малишев Михайло Григорович, 10.10.1955 р.н., грома-
дянин України, підозрюється у пособництві колабораційній ді-
яльності – тобто в пособництві в організації та проведенні не-
законного референдуму на тимчасово окупованій території, а 
також в участі в організації та проведенні незаконних виборів 
на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 111-1, ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ПІДОЗРЮВАНОГО

Малишев Михайло Григорович, 10.10.1955 року народжен-
ня, громадянин України, уродженець АР Крим, м. Сімферополь. 

У відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 
хв. 18.07.2024, 19.07.2024 та 20.07.2024 до слідчого управлін-
ня Головного управління СБ України в Автономній Республіці 
Крим (м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14 А, каб. № 29) для по-
відомлення Вам про підозру у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 
КК України, та участі в слідчих та процесуальних діях у кримі-
нальному провадженні № 22022011000000054 від 29.09.2022. 
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосу-
вання приводу та здійснення спеціального досудового розслі-
дування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Громадянка України Сергєєва Вікторія Іванівна, 13.02.1971 

року народження, уродженка м. Кіровськ (нині Голубівка) Лу-
ганської області, остання відома адреса проживання: Луганська 
область, Алчевський район, м. Голубівка, вул. Свердлова, буд. 
30, кв. 2, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК Укра-
їни, Вам повідомляється про підозру у кримінальному прова-
дженні за № 42022132370000171 від 30.09.2022, яка складена 
10.07.2024 старшим слідчим в ОВС слідчого відділу УСБ Укра-
їни в Рівненській області Кучеруком С. В., у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колаборацій-
ній діяльності. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщено 
10.07.2024 на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК
Підозрювана Сергєєва Вікторія Іванівна, 13.02.1971 р.н., 

остання відома адреса проживання: Луганська область, Алчев-
ський район, м. Голубівка, вул. Свердлова, буд. 30, кв. 2, згідно 
ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 16.07.2024, 
17.07.2024 та 18.07.2024 о 09 год. 00 хв. до старшого слідчого 
в ОВС слідчого відділу УСБ України в Рівненській області Куче-
рука С. В. в приміщення Управління Служби безпеки України в 
Рівненській області, розташованого за адресою: м. Рівне, вул. 
Відінська, 4, телефон (0362)624343, для проведення процесу-
альних дій за Вашою участю, в тому числі: допиту в якості підо-
зрюваної у кримінальному провадженні № 42022132370000171 
від 30.09.2022. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 137-139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомляю, що 12.07.2024 у кримінальному провадженні №22022230000000265 від 25.07.2022, 
відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277 та 278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру 
громадянці України Трофименко Людмилі Вячеславівні, 06.08.1980 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК

Підозрювана Трофименко Людмила Вячеславівна, 06.08.1980 року народження, яка зареєстрована 
та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Борозенське, вулиця Молодіж-
на, буд. 30, кв. 2, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 16 липня 
2024 року, 17 липня 2024 року та 18 липня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у 
найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях 
у кримінальному провадженні №22022230000000265 від 25.07.2022, за підозрою Вас у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінально-
го процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
12.07.2024 у кримінальному провадженні № 22022080000002484 від 28.12.2022 складено повідо-

млення про підозру Шкарупі Людмилі Миколаївні, 11.05.1963 р.н., уродженці с. Степанівка Перша При-
азовського району Запорізької області, громадянці України, зареєстрованій за адресою: Запорізька 
обл., Мелітопольський р-н, с. Степанівка Перша, вул. Берегова, буд. 40 про те, що вона обґрунтова-
но підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 
КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає громадянку України Шкарупу Людмилу Мико-

лаївну, 11.05.1963 року народження, уродженку с. Степанівка Перша, Приазовського району, Запо-
різької області, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Степанів-
ка Перша, вул. Берегова, буд. 40, для участі Вас в якості підозрюваної у кримінальному провадженні  
№ 22022080000002484 від 28.12.2022, на 10 год. 00 хв. 16.07.2024, на 10 год. 00 хв. 17.07.2024 та на 10 
год. 00 хв. 18.07.2024 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 
27 травня 2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня у кримінальному провадженні № 42022132580000122 стосовно Стержанова 
Віталія Анатолійовича про обвинувачення за ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України, громадянина України Стержанова Віталія Анатолійови-
ча, 27 жовтня 1984 року народження, уродженця села Новоганнівка Красно-
донського району Луганської області, мешканця міста Суходільська Сорокин-
ської міської громади Довжанського району Луганської області, вулиця Кома-
рова, будинок № 29, квартира № 67, у судові засідання, які проводитимуться 
в порядку спеціального судового провадження та відбудуться 18 липня 2024 
року о 12 год. 30 хв., 06 серпня 2024 року о 10 год. 15 хв., в залі судових засі-
дань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Кот-
ляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Стержанова В. А. у судові засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження. 

Головуючий суддя Лілія ДЕЛІКАТНА

Тернопільський міськрайонний суд Терно-
пільської області викликає обвинувачену у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Ананьєву Ната-
лю Євгенівну, 05 лютого 1970 року народжен-
ня, уродженку смт Розівка Розівського району 
Запорізької області, зареєстровану за адресою: 
м. Донецьк, вул. Армавірська, буд. 15Б, кв. 65, в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 
липня 2024 року о 10 год. 00 хв. в залі судових 
засідань Тернопільського міськрайонного суду 
за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 
34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхід-
но мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. 

У разі неявки обвинуваченої Ананьєвої Н. Є. 
в підготовче судове засідання, оголошення вва-
жається належним повідомленням. 

Суддя Лілія ДЕЛІКАТНА

Тернопільський міськрайонний суд Тернопіль-
ської області викликає обвинуваченого у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 
ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України, Цикала Сергія 
Анатолійовича, 09 травня 1974 року народження, 
який проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Коль-
цова, буд. 5, кв. 57, у судове засідання, яке відбу-
деться 16.07.2024 року о 17 год. 00 хв. в залі судо-
вих засідань Тернопільського міськрайонного суду 
Тернопільської області за адресою: м. Тернопіль, 
вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му повер-
сі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Цикала С. А. в су-
дове засідання, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутністю обвинуваченої осо-
би в порядку спеціального судового провадження. 

Головуючий суддя Олександр ДУДА

Тернопільський міськрайонний суд викликає 
обвинувачену у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни, Кірічеву Катерину Валеріївну, 10.07.1992 ро-
ку народження, проживаючу за адресою: Луган-
ська область, Міловський район, с. Зарічне, вул. 
Миру, буд. 14, у судове засідання, яке відбудеть-
ся 17 липня 2024 року о 15 год. 00 хв. в залі судо-
вих засідань Тернопільського міськрайонного суду 
за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 
(очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Кірічевої К. В. у су-
дове засідання, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в по-
рядку спеціального судового провадження. 

Суддя Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
стосовно підозрюваного Суханова А. В.

Ухвалою слідчого судді Соснівського районного суду  
м. Черкаси від 09.07.2024 (справа № 712/8312/24, прова-
дження № 1-кс/712/3481/24) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22024250000000143 від 05.07.2024 сто-
совно підозрюваного Суханова Андрія Володимировича, 
26.04.1984 р.н., підозрюваного у вчиненні злочинів, перед-
бачених ч. 1, 2 ст. 111 КК України. 

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Суханова А. В.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Суханов Андрій Володимирович, 

26.04.1984 р.н., зареєстрований за адресою: Донецька об-
ласть, м. Донецьк, вул. Щетиніна, б. 32, кв. 64, проживаю-
чий на тимчасово окупованій території України, у відповід-
ності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхід-
но з’явитись 17.07.2024 на 10:00 до начальника відділен-
ня СВ УСБУ в Черкаській області Смілянця С. В., р.т. (0472) 
398-667 за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для за-
вершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, 
вручення обвинувального акта з додатками у криміналь-
ному провадженні № 22024250000000143 від 05.07.2024, 
в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочинів, передба-
чених ч. 1, 2 ст. 111 КК України. Наслідки та поважні при-
чини неприбуття особи на виклик визначені у статтях 138-
139 КПК України. 

Оголошення про виклик  
у судове засідання обвинуваченого  

ЗОЛОТОВЕРХА ВОЛОДиМиРА ДОРОФІЙОВиЧА

Судова справа №161/15909/22
Луцький міськрайонний суд Волинської облас-

ті викликає Золотоверха Володимира Дорофійовича, 
30.01.1956 року народження, зареєстрованого за адре-
сою: Луганська область, Старобільський район, смт 
Марківка, вул. Центральна, буд. 22, кв. 17, обвинуваче-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судові засідання, 
які відбудуться о 12 год. 30 хв. 22 липня 2024 року та о 
16 год. 00 хв. 31 липня 2024 за адресою: Волинська об-
ласть, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням суд-
ді Андрія Сівчука. Для отримання інформації про стан 
розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за тел.: 
(0332) 28-38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог  
ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. У разі неявки об-
винуваченого до суду, кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Андрій СІВЧУК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВиКЛиК ДО СУДУ

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська 
викликає Сотник Олену Олександрівну, 11.07.1984 ро-
ку народження, громадянку України, яка мешкає за 
адресою: Донецька область, м. Лиман, вул. Торгова, 
8, як обвинувачену у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 22024050000001495 від 20.05.2024, у підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 19.07.2024 о 09-30 го-
дині, 24.07.2024 о 9-00 годині та 01.08.2024 о 09-30 го-
дині.

Справа буде розглядатись в приміщенні Індустріаль-
ного районного суду м. Дніпропетровська, розташо-
ваного за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84,  
під головуванням судді Волошина Є. В.

З моменту опублікування повістки про виклик у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обви-
нувачений вважається належним чином ознайомленим 
з її змістом. 

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду обвинуваченого Могильного С. О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області повідомляє, що 26.07.2024 об 11 годині 
00 хвилин в приміщенні Синельниківського міськра-
йонного суду Дніпропетровської області за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Че-
хова, 1, відбудеться судове засідання у кримінально-
му провадженні за обвинуваченням Могильного Степа-
на Олександровича у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (спра-
ва №191/3036/23).

У судове засідання викликається обвинувачений Мо-
гильний Степан Олександрович, 10.08.1999 року наро-
дження, який зареєстрований та проживає за адресою: 
Луганська область, Старобільський район, с. Новоолек-
сандрівка, вул. Садова, буд. 28.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження останній вважається 
належним чином ознайомленим з її змістом. 

Справа розглядається колегією суддів Синельників-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області. 

Головуюча суддя Альона ТВЕРДОХЛІБ 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Херсонський міський суд Херсонської області по-
відомляє, що об 11:15 год. 17.07.2024 р., 15:10 год. 
31.07.2024 р. відбудуться судові засідання з роз-
гляду обвинувального акта у кримінальному про-
вадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за 
№ 62023080030000198 від 30.05.2023 року про обви-
нувачення Карпуса Олексія Євгеновича, 15.07.1981 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.4 ст.  408 КК України, останнє 
відоме місце реєстрації: Херсонська область, Генічесь-
кий район, м. Генічеськ, вул. Ковпака, буд. 23, кв. 52. 
У зв’язку з чим, Карпусу Олексію Євгеновичу необхід-
но з’явитися на вказані дату та час до зали судових 
засідань міського суду № 416 за адресою: м. Херсон, 
вул. Маяковського, 6/29. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинува-
ченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження згідно ст.  323 КПК України.

Суддя О.В. Ус
————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ 

ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ  
ЄЛІСЄЄВА СЕРГІЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА  

за ч. 6 ст.  111-1, ч. 3 ст.  436-2 КК України
Херсонський міський суд Херсонської області по-

відомляє, що о 10:00 годині 17.07.2024 року відбу-
деться підготовче судове засідання з розгляду обви-
нувального акта у кримінальному провадженні, ві-
домості про яке внесено до ЄРДР 07.07.2023 за 
№42022230000000241 за обвинуваченням:

Єлісєєва Сергія Володимировича, 05.05.1971 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 6 ст.  111-1, ч. 3 ст.  436-2 КК Украї-
ни, останнє місце проживання: рф, м. Москва, вул. Но-
вопісчана, буд. 21, корп. 1, кв. 10.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинува-
ченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження згідно ст.  323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  

ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ КАЗНАВЕЦЬКОГО  
БОГДАНА ВОЛОДИМИРОВИЧА 

 за ч. 2 ст.  111 КК України
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 

області від 06.03.2024 року у кримінальному прова-
дженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 14.07.2022 
за №22022230000000250 за обвинуваченням Казна-
вецького Богдана Володимировича, 10.05.1999 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України, постанов-
лено про здійснення спеціального судового розгляду 
кримінального провадження.

Судове засідання призначене на 13:00 годину 
17.07.2024 р. у приміщенні суду за адресою: м.  Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним, у відповідності до вимог 
ст.  ст.  135, 323 КПК України, Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає в судове засідання Каз-
навецького Богдана Володимировича, 10.05.1999 року 
народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинува-
ченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження згідно ст.  323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  

ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ФАТЄЄВОЇ ЕЛЬВІРИ 
МИХАЙЛІВНИ за ч. ч. 3, 5 ст.  111-1 КК України

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 
області від 15.05.2024 року було постановлено при-
значити обвинувальний акт у кримінальному прова-
дженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 28.04.2023 
за №12023000000000754 за обвинуваченням Фатєєвої 
Ельвіри Михайлівни, 27.04.1959 року народження, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч.ч. 3, 5 ст.  111-1 КК України, до спеціального судово-
го провадження.

Судове засідання призначене об 11:00 годині 
17.07.2024 року, о 10:00 годині 23.07.2024 року, о 13:30 
годині 11.09.2024 року у приміщенні суду за адресою: м. 
Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29. 

У зв’язку з вищевикладеним, у відповідності до ви-
мог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України, Херсонський 
міський суд Херсонської області викликає в судове за-
сідання Фатєєву Е.М., яка обвинувачується у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 3, 5 
ст.  111-1 КК України.

Суддя Д. О. Гонтар
————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ 

ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ГАНЖІ ВОЛОДИМИРА 
ФЕДОРОВИЧА за ч. 1 ст.  111-2 КК України

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 
області від 01.04.2024 року у кримінальному прова-
дженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 06.09.2023 
за №22023230000000416 за обвинуваченням Ганжі Во-
лодимира Федоровича, 23.10.1950 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст.  111-2 КК України, постановлено про здій-
снення спеціального судового провадження.

Судове засідання призначене на 10:00 годину 
16.07.2024 р. у приміщенні суду за адресою: м.  Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним, у відповідності до ви-
мог ст.  ст.  135, 323 КПК України, Херсонський міський 
суд Херсонської області викликає в судове засідання 
Ганжу Володимира Федоровича, 23.10.1950 року на-
родження, обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111-2 КК 
України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обви-
нуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгля-
ду справи, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження згідно ст.  323 КПК 
України.

Суддя Д. О. Гонтар
————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 

СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОЇ 
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО 

ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 

області від 28.02.2024 року було призначено обвину-
вальний акт у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР № 22022230000000278 від 
01.08.2022 року за обвинуваченням Лисенко Наталії Іл-
лівни, 03.05.1965 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.  111-1 
КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 18.07.2024 
року о 08.50 год. у приміщенні суду за адресою: м. Хер-
сон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал № 510.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог 
ст.ст.134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський 
суд Херсонської області викликає Лисенко Наталію Іл-
лівну, 03.05.1965 р. н., яка зареєстрована за адресою: 
(Херсонська область, Генічеський район, смт Рикове, 
вул. Червонопрапорна, 59), для участі у розгляді кри-
мінального провадження №766/2963/24, у якості обви-
нуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя зазначені у ст.ст.  138-139 КПК України. У разі неяв-
ки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 

області від 14.05.2024 року було призначено обвину-
вальний акт у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР за № 22024230000000120 
від 05.03.2024 року за обвинуваченням Уварової Ва-
лерії Іванівни, 25.07.1975 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст.  28, ч.5 ст.  111-1 КК України, до підготовчого судо-
вого засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 17.07.2024 
року о 10.45 год., 31.07.2024 року о 10.50 год., 
20.08.2024 року о 10:20 год. у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 
6/29, зал № 510.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог 
ст.ст.134, 135, 323 КПК України, Херсонський місь-
кий суд Херсонської області викликає Уварову Вале-
рію Іванівну, 25.07.1975 року народження, яка прожи-
ває за адресою: Херсонська область, м. Гола Пристань, 
провулок Коцюбинського, буд. 17, для участі у розгля-
ді кримінального провадження №766/7120/24, у якос-
ті обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя зазначені у ст.ст.  138-139 КПК України. У разі неявки 
обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО 

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 

області від 28.02.2024 року було призначено обвину-
вальний акт у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР за № 22023230000000366 
від 18.07.2023 року за обвинуваченням Скопіча Олек-
сія Васильовича, 26.12.1974 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст.  111-1 КК України, до підготовчого судово-
го засідання.

Підготовче судове засідання призначено: 17.07.2024 
року о 10.25 год. у приміщенні суду за адресою: 
м.  Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал 
№ 510. У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог 
ст.ст.134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський 
суд Херсонської області викликає Скопіча Олексія Васи-
льовича, 26.12.1974 року народження, який зареєстро-
ваний та проживає за адресою: Херсонська область, Ве-
ликолепетиський район, смт Велика Лепетиха, вул. Чка-
лова, 26, для участі у розгляді кримінального прова-
дження №766/2941/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя зазначені у ст.ст.  138-139 КПК України. У разі неявки 
обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.К. Рєпін
————————————————————

Бала Юлія Вікторівна 
м. Херсон, провул. Концервний, буд.34

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області ви-

кликає у судове засідання обвинувачену Бала Юлію 
Вік торівну, 21.06.1978 р.н., у кримінальному прова-
дженні №22024230000000100, відомості щодо яко-
го внесено до ЄРДР 22.02.2024 р., у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч.7 ст.111-1 КК 
України, яке відбудеться об 11:30 на 18.07.2024 року, 
в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володи-
мира Примаченка, 6/29, каб 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвину-
ваченої до суду кримінальне провадження може здій-
снюватися за її відсутності згідно правил ст.  323 КПК 
України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 10.06.2024 року розгляд обвинувального акта 
у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР за №12024231030000580 від 02.05.2024 
року за обвинуваченням Фарини Олени Григорівни, 
04.10.1983 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 6 ст.  111-1 КК Украї-
ни, призначено до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено 18.07.2024 – 
10:40 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог 
ст.ст.134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський 
суд Херсонської області викликає Фарину Олену Григо-
рівну, 04.10.1983 року народження, останнє відоме місце 
проживання: м. Херсон, пров. Учбовий, буд. 2, для учас-
ті у розгляді кримінального провадження № 766/8861/24 
у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 6 
ст.  111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неяв-
ки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 

області від 26.04.2024 року розгляд обвинувально-
го акта у кримінальному провадженні, відомості про 
яке внесено до ЄРДР за №22023000000000826 від 
16.08.2023 року за обвинуваченням Михайлечко Окса-
ни Петрівни, 31.07.1989 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України, призначено до підготовчого су-
дового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено на 
17.07.2024 року - 09:00 год., 31.07.2024 року - 13:00 
год., 08.08.2024 року - 13:00 год., у приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 
6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог 
ст.ст.134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський 
суд Херсонської області викликає Михайлечко Окса-
ну Петрівну, 31.07.1989 року народження, останнє ві-
доме місце проживання: м. Херсон, вул. Тургенєва, 
буд.  10-Б, для участі у розгляді кримінального прова-
дження №761/37650/23, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення за ч. 7 ст.  111-1 КК України, у якості об-
винуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неяв-
ки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
————————————————————

Зарубецький Антон Юрійович
Херсонська область, м. Херсон,  

вул.Белінського, 24, кв. 4
Оголошення

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 
області надано дозвіл на здійснення спеціального су-
дового провадження у кримінальному провадженні 
№62023080030000253 від 27.06.2023 відносно Зару-
бецького Антона Юрійовича, 05.08.1970 року народжен-
ня, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області ви-

кликає у спеціальне судове засідання обвинуваче-
ного Зарубецького Антона Юрійовича, 05.08.1970 
року народження, у кримінальному провадженні 
№62023080030000253, відомості щодо якого внесено 
до ЄРДР 27.06.2023 р., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК Украї-
ни, яке відбудеться о 13:00 год. 18 липня 2024 року, 
13:00 год. 25 липня 2024 року та 13:00 год. 27 серп-
ня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 409.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обви-
нуваченого до суду кримінальне провадження мо-
же здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст.  134, 135, 323 КПК України. 

Суддя Є. М. Булах
————————————————————

Грекова Анна Миколаївна
 Херсонська обл, м.Генічеськ,  
вул.Курасова, буд. 5а, кв. 112

Оголошення
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 

області надано дозвіл на здійснення спеціального су-
дового провадження у кримінальному провадженні 
№42022232140000100 від 01.12.2022 відносно Греко-
вої Анни Миколаївни, 16.09.1983 року народження, об-
винуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст.  111-2, ч. 3 ст.  111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викли-

кає у спеціальне судове засідання обвинувачену Грекову 
Анну Миколаївну, 16.09.1983 року народження, у кримі-
нальному провадженні №42022232140000100, відомос-
ті щодо якого внесено до ЄРДР 01.12.2022 р., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст.  111-2, ч. 3 ст.  111-1 КК України, яке відбудеться о 
13:00 год. 19 липня 2024 року, 13:00 год. 29 липня 2024 
року, в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Во-
лодимира Примаченка, 6/29, каб. 409.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвину-
ваченої до суду, кримінальне провадження може здій-
снюватися за її відсутності згідно правил ст.  134, 135, 
323 КПК України. 

Суддя Є. М. Булах

Фесенко Олександр Олександрович
Донецька обл, м.Донецьк, м.Горлівка,  

вул. Жукова, буд. 6, кв. 22
Оголошення

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 
області надано дозвіл на здійснення спеціального судо-
вого провадження у кримінальному провадженні, вне-
сеному до ЄРДР 04.08.2022 за №22022230000000289 
за обвинуваченням Фесенко Олександра Олександро-
вича, 23.09.1987 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.  111-1 
КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області ви-

кликає у спеціальне судове засідання обвинувачено-
го Фесенко О.О., 23.09.1987 року народження, у кри-
мінальному провадженні №22022230000000289, ві-
домості щодо якого внесено до ЄРДР 04.08.2022 р., 
у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч.5 ст .111-1 КК України, яке відбудеться о 
14:00 год. 17 липня 2024 року, 10:00 год. 25 липня 
2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 409.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обви-
нуваченого до суду кримінальне провадження мо-
же здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст.  134, 135, 323 КПК України. 

Суддя Є. М. Булах
————————————————————

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської області ви-

кликає Старюченко Ольгу Григорівну, 12.06.1961 р.н., 
адреса: смт Білозерка, вул. Калинова, 26, Херсонська 
обл., Херсонський р-н, для участі у судовому засідан-
ні, у якості обвинуваченої на 16.07.2024 року о 14:00 
год. та 23.09.2024 року о 10:00 год. у судове засідан-
ня з розгляду кримінального провадження за обвину-
ваченням Старюченко О.Г. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт 
або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
————————————————————

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської області ви-

кликає Мельника Олега Олексійовича, 21.09.1971 р.н., 
уроженець м. Кропивницький Кіровоградської обл., 
адреса: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Дивізії, 2 А, 
буд. 9, для участі у судовому засіданні, у якості обвину-
ваченого на 16.07.2024 року о 14:15 год. та 23.09.2024 
року о 10:15 год. у судове засідання з розгляду кри-
мінального провадження за обвинуваченням Мельни-
ка О.О. за ч.1 ст.111-2 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт 
або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
————————————————————

Федосова Олена Анатоліївна 
Херсонська область, м. Генічеськ,  

вул. Гоголя, буд. 15
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ 

НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО 
ПРОВАДЖЕННЯ 

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 
області від 30.05.2024 надано дозвіл на здійснення 
спеціального судового провадження у кримінально-
му провадженні №12023000000001404 від 01.08.2023 
відносно Федосової Олени Анатоліївни, 07.10.1972 ро-
ку народження, обвинуваченої у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3, 5 ст.111-1 
КК України. 

————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 

Херсонський міський суд Херсонської області ви-
кликає у судове засідання обвинувачену Федосо-
ву О. А., 07.10.1972 р.н., у кримінальному провадженні 
№12023000000001404, відомості щодо якого внесено 
до ЄРДР 01.08.2023 р., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч.3, 5 ст.111-1 КК Украї-
ни, яке відбудеться о 13:00 17 липня 2024 року в при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвину-
ваченої до суду кримінальне провадження може здій-
снюватися за її відсутності згідно правил ст.  323 КПК 
України. 

Суддя Л. В. Валігурська
————————————————————

Овчинніков Олексій Юрійович
м. Херсон, вул. Морська, 2, кв.11

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ 
НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО 

ПРОВАДЖЕННЯ 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 

області від 30.05.2024 надано дозвіл на здійснення 
спеціального судового провадження у кримінальному 
провадженні №22024230000000037 від 16.01.2024 від-
носно Овчиннікова О. Ю., 17.10.1978 року народження, 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 

Херсонський міський суд Херсонської області ви-
кликає у судове засідання обвинуваченого Овчинніко-
ва О. Ю., 17.10.1978 року народження, у кримінально-
му провадженні №22024230000000037, відомості що-
до якого внесено до ЄРДР 16.01.2024 р., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 
ст.111-1 КК України, яке відбудеться о 09:30 17 липня 
2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обви-
нуваченого до суду кримінальне провадження мо-
же здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст.  323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро  12.07.2024
Старший слідчий в ОВС 3 відділення СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луган-

ській областях Компанієць Ю.В. за погодженням з заступником керівника Щастинської 
окружної прокуратури Луганської області Чудновим М.І. у кримінальному проваджен-
ні № 22023130000000862 від 03.11.2023, відповідно до ст.42,111,133-137,276-278 КПК 
України,

П О В І Д О М И В: Пономарьова Олексія Андрійовича, 06.01.1994 р.н., уродженця с. 
Широкий Станично-Луганського р-ну Луганської обл., зареєстрованого та проживаючо-
го: Луганська обл., Щастинський район, с. Широкий, вул. Широка, б. 3, кв. 8, про підо-
зру у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шко-
ду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, дер-
жавній, економічній чи інформаційній безпеці України: переході на бік ворога в період 
збройного конфлікту в умовах воєнного стану, тобто у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 2 ст. 111 КК України та у добровільному зайнятті посади, пов’язаної з виконанням 
організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному 
органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній 
адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України. Так, приблизно в квітні 2022 року, Пономарьов О.А., будучи діючим спів-
робітником служби цивільного захисту - начальником 24 ДПРЧ ГУ ДСНС України у Лу-
ганській області добровільно перейшов на бік ворога та зайняв посаду в незаконному 
органі влади, а саме посаду т.зв. «начальника державної пожежно-рятувальної частини  
№ 29 Станично-Луганського державного пожежно-рятувального загону міністерства 
надзвичайних ситуацій лнр», яка пов’язана з виконанням організаційно-розпорядчих та 
адміністративно-господарських функцій.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст.42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального 

прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Пономарьов Олексій Андрійович, 06.01.1994 р.н., зареєстрований та 

проживаючий: Луганська обл., Щастинський район, с. Широкий вул. Широка, б. 3, кв. 8, 
відповідно до ст. 133,135,278 КПК України викликається у КП № 22023130000000862 від 
03.11.2023 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: 
м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 об 11:00 на 16.07.2024, 17.07.2024, 18.07.2024, для 
вручення письмового повідомлення про підозру за ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
для проведення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.138-139 КПК 
України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України по-

відомляємо, що 12.07.2024 у кримінальному провадженні, внесеному 
до ЄРДР за № 22023130000000914 від 17.11.2023 за ознаками вчинен-
ня злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмо-
ве повідомлення про підозру, згідно з яким Філіппова Марина Вікторів-
на, 22.06.1966 р.н., громадянка України, підозрюється у добровільному 
обранні до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупо-
ваній території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресо-
ра, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визна-
чені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Консти-
туції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Філіппова Марина Вікторівна, 22.06.1966 р.н., заре-

єстрована за адресою: Луганська обл., м. Хрустальний, вул. Павлов-
ська, 43/50, на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхід-
но з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сє-
вєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташу-
вання), як підозрюваній о 10 год. 00 хв. на 16.07.2024, 17.07.2024, 
18.07.2024 для допиту у якості підозрюваної та проведення інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 22023130000000914 від 17.11.2023.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.
office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України по-

відомляю, що 12.07.2024 у кримінальному провадженні, внесеному 
до ЄРДР за № 22023130000000401 від 23.05.2023, за ознаками кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадян-
ка України Новікова Юлія Олексіївна, 27.03.1988 р.н., підозрюється у 
добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному 
правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій терито-
рії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визна-
чені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Консти-
туції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Новікова Юлія Олексіївна, 27.03.1988 р.н., яка за-

реєстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Перво-
майськ, вул. Ватутіна, буд. 17, на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дис-
локацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фак-
тичне розташування), як підозрюваній о 10:00 16.07.2024, 17.07.2024, 
18.07.2024 для допиту у якості підозрюваної та проведення інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 22023130000000401 від 23.05.2023.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 11.07.2024 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22023130000000796 від 12.10.2023 стосовно підозрюваної Надьон Зінаїди Гаврилів-
ни, 22.07.1947 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні № 22023130000000796 від 

12.10.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України, 
Надьон Зінаїда Гаврилівна, 22.07.1947 р.н., зареєстрована та мешкає за адресою: м. Луганськ, 
вул. Прохладная, б. 5, викликається об 11:00 на 16.07.2024, 17.07.2024 до СВ 3 управління ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б.7, каб.131 для 
допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному КП.

У зв’язку із завершенням досудового розслідування, вам необхідно з’явитися об 11:00 на 
18.07.2024, 19.07.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за ви-
щевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідуван-
ня та виконання вимог ст.290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для на-
дання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП та ознайомлення з ни-
ми, а також для проведення інших процесуальних дій.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно відкрити стороні обвинувачення 
наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст.138,139 КПК України, у 
тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення 
спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Харко-
ва від 01.07.2024 (справа №639/3999/22) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№12022221210000938 від 06.12.2022 року стосовно підозрюваного Черем-
ського Богдана Івановича, 01.05.1974 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч.ч. 1, 6 ст.111-1 КК України.

Повідомляється Черемський Богдан Іванович, 01.05.1974 року народжен-
ня, що відповідно до вимог ст. 290, 297-5 КПК України досудове розсліду-
вання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за №12022221210000938 від 06.12.2022 за ознаками кримі-
нальних правопорушень-злочинів, передбачених ч.ч. 1, 6 ст. 111-1 КК Укра-
їни, в якому Він є підозрюваним, завершено, а зібрані під час розслідування 
докази є достатніми для складання обвинувального акта.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, прокурор Новобаварської 
окружної прокуратури м. Харкова, зобов’язує Черемського Б.І. відкрити сто-
роні обвинувачення докази, які він має намір використати в суді. 

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви маєте право на до-
ступ до матеріалів досудового розслідування як особисто, так і за допомо-
гою захисника, для чого необхідно прибути до 15.07.2024 (включно) кожно-
го дня з 09:00 год. до 18:00 год за адресою: м. Харків, вул. Л. Малої, 45, до 
слідчого СВ ВП № 1 ХРУП № 3 ГУНП в Харківській області Бологової Т.М. по-
верх № 2, кабінет № 16.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викли-
кається громадянка України Анісімова Тетяна Михай-
лівна, 21.12.1986 р.н., зареєстрована за адресою: вул. 
Миру, 16, с. Чмирівка, Старобільський район, Луган-
ська область, об 11 год. 30 хв. на 16.07.2024, 17.07.2024, 
18.07.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокаці-
єю у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропе-
тровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (фак-
тичне розташування), для отримання письмового пові-
домлення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у 
кримінальному провадженні № 42023132580000140 від 
31.10.2023, допиту як підозрюваної, а також проведення 
інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кри-
мінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу та здійснення спеціально-
го досудового розслідування.

Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.
com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 12.07.2024 

у кримінальному провадженні № 22024011000000010, відомості про яке 10.01.2024 внесе-
ні до Єдиного реєстру досудових розслідування за ознаками вчинення кримінального пра-
вопорушення (злочину),  передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, складено письмове по-
відомлення про підозру, згідно з яким Тетерюк Юрій Леонідович, 16.03.1965 р.н., громадя-
нин України, уродженець  м. Красноперекопськ АР Крим, зареєстрований та проживаючий 
за адресою:  АР Крим, м. Сімферополь, вулиця Краснодарська, буд. 67, підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, тобто у про-
вадженні господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органа-
ми влади, створеними на тимчасово окупованій території, в тому числі з окупаційною адміні-
страцією держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Тетерюк Юрій Леонідович, 16.03.1965 р.н., громадянин України, уродженець м. Крас-

ноперекопськ АР Крим, зареєстрований та проживаючий за адресою: АР Крим, м. Сімфе-
рополь, вулиця Краснодарська, буд. 67, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 
00 хв. до 17 год. 00 хв. 16.07.2024 року; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 17.07.2024 ро-
ку та з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 18.07.2024 року до слідчого управління Головного 
управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14а) 
для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22024011000000010 від 10.01.2024, а також для участі в проведенні слідчих та процесу-
альних дій. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудо-
вого розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 21.05.2024 у кримінальному провадженні № 22024011000000036 
від 07.02.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-
2 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
Ткач Анастасія Юріївна, 09.03.1997 року народження, громадянка Украї-
ни, підозрюється в умисних діях, спрямованих на допомогу (пособництво) 
збройним формуванням держави-агресора, вчинених громадянином Украї-
ни, з метою завдання шкоди Україні, шляхом добровільного збору, підготов-
ки та передачі матеріальних ресурсів збройним формуванням держави-агре-
сора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Ткач Анастасії Юріївни, 09.03.1997 року народження, громадянки України, 

уродженки м. Севастополь, АР Крим.
У відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхід-

но з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 17.07.2024, 
18.07.2024 та 19.07.2024 до слідчого управління Головного управління СБ 
України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14 
А, каб. № 29) для повідомлення Вам про підозру у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, та участі в слідчих 
та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22024011000000036 
від 07.02.2024. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані 
у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приво-
ду та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України виклика-
ється громадянин України Лебедь Олександр Миколайо-
вич, 26.08.1978 р.н., зареєстрований за адресою: кв. Ва-
тутіна, б. 65 кв. 32, м. Старобільськ, Луганська область, 
об 11 год. 30 хв. на 16.07.2024, 17.07.2024, 18.07.2024 до 
слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвє-
родонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях, за адресою: Дніпропетровська обл., 
м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (фактичне розта-
шування), для отримання письмового повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному 
провадженні № 22023130000000763 від 03.10.2023, до-
питу як підозрюваного, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному 
провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу та здійснення спеціально-
го досудового розслідування.

Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.
com.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  
спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Запоріжжя від 09.07.2024 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 12024082130000029 від 10.04.2024 відносно Воцка Віталія Леоні-
довича, 03 травня 1988 року народження, громадянина України, уродженця села Тро-
яни Бердянського району Запорізької області, який зареєстрований та проживає за 
адресою: Запорізька область, Бердянський район, село Андрівка, вулиця Поштова, бу-
динок №1, раніше не судимого, підозрюваного у вчиненні кримінального правопору-
шення (злочину), передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, а саме у вчиненні дій, спря-
мованих на впровадження громадянином України стандартів освіти держави-агресо-
ра у закладі освіти. 

Текст ухвали слідчого судді Ленінського районного суду м. Запоріжжя про дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Ільницький Олексій Іванович, 

18.11.1977 р.н., зареєстрований та фактично прожи-
ває за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, 
с. Соснівка, вул. Першотравнева, буд. 37, кв. 6, відпо-
відно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликаєть-
ся в судове засідання 22.08.2024 на 09:00 та 23.08.2024 
15:45 до Комунарського районного суду м. Запоріж-
жя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, зала судово-
го засідання каб. 15, тел. 050-904-57-29. Головуючий 
суддя Михайлова А.В.) у справі №333/6362/23, кримі-
нальне провадження №22023080000001055, за обви-
нуваченням Ільницького Олексія Івановича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянка України Вол-
кова Євгенія Григорівна, 25.12.1964 р.н., зареєстрована за адресою: вул. Магістраль-
на, 77, м. Старобільськ, Луганська область, об 11 год. 30 хв. на 16.07.2024, 17.07.2024, 
18.07.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Лу-
ганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропе-
тровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (фактичне розташування), для 
отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні  
№ 42023132580000125 від 03.10.2023, допиту як підозрюваної, а також проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального 
досудового розслідування.

Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.
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ОГОЛОШЕННЯ
ПОВІДОМЛЕННЯ

про підозру у вчиненні кримінального правопорушення
Старший слідчий в особливо важливих справах 3-го відділу (документування злочинів проти миру, людяності та 

ознак геноциду) управління організації досудового розслідування Головного слідчого управління Національної полі-
ції України полковник поліції Вандіна Н.Ю. за погодженням із прокурором відділу Офісу Генерального прокурора Ми-
сяком В.М., відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє Ситенка Андрія Вікторо-
вича, 23.10.1992 року народження, уродженця с. Голубівка Седельниківського району Омської області Російської Фе-
дерації, громадянина Російської Федерації, який проживає за адресою: Російська Федерація, Омська область, Се-
дельниківський район, село Голубівка, вул. Стара, б. 13, кв. 1, командира гармати 1 самохідної артилерійської бата-
реї самохідно-артилерійського дивізіону 1 батальйонно-тактичної групи 234 десантно-штурмового полку 76 десант-
но-штурмової дивізії повітряно-десантних військ Збройних сил Російської Федерації (військова частини 74268 із по-
стійною дислокацією: Російська Федерація, м. Псков, вул. Генерала Маргелова, 2), у кримінальному провадженні 
№ 12023000000001981 від 26.10.2023 про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 438 КК України, а саме в жорстокому поводженні з цивільним населенням, а також порушенні зако-
нів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Ра-
дою України. 

У В Е Д О М Л Е Н И Е
о подозрении в совершении уголовного правонарушения

Старший следователь по особо важным делам 3-го отдела (документирование преступлений против мира, чело-
вечности и признаков геноцида) управления организации досудебного расследования Главного следственного управ-
ления Национальной полиции Украины майор полиции Вандина Н.Ю. по согласованию с прокурором отдела Офи-
са Генерального прокурора Мысяком В.М., в соответствии с требованиями ст.ст. 36, 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 
УПК Украины, уведомляет Сытенка Андрея Викторовича, 23.10.1992 года рождения, уроженца с. Голубовка Седель-
никовского района Омской области Российской Федерации, проживает: Российская Федерация, Омская область, Се-
дельниковский район, село Голубовка, улица Старая, д.13 кв.1, командира орудия 1 самоходной артиллерийской ба-
тареи самоходно-артиллерийского дивизиона 1 батальонно-тактической группы 234 десантно-штурмового полка 76 
десантно-штурмовой дивизии воздушно-десантных войск вооруженных сил Российской Федерации (военная часть 
74268 с постоянной дислокацией: Российская Федерация, г. Псков, ул. Генерала Маргелова, 2), в уголовном произ-
водстве № 12023000000001981 от 26.10.2023, о том, что он подозревается в совершении уголовного правонаруше-
ния, предусмотренного ч.1 ст. 438 УК Украины, а именно, в жестоком обращении с гражданским населением, а также 
нарушении законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность 
которых предоставлено Верховной Радой Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Ситенко Андрій Вікторович, 23.10.1992 року народження, мешкає: Російська Федерація, Омська область, Седель-

никівський район, село Голубівка, вулиця Стара, буд.13 кв.1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального 
процесуального кодексу України (далі - КПК України) викликається 22. 07. 2024 о 10:00 год., 23. 07. 2024 о 10:00 год. 
та 24. 07. 2024 о 10:00 год. до старшого слідчого в ОВС ГСУ НП України Вандіної Наталії Юріївни, за адресою: м. Ки-
їв, пр. Валерія Лобановського, 51, кабінет 506, для отримання у кримінальному провадженні № 12023000000001981 
від 26.10.2023 письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 438 КК України, а також допиту як підозрюваного. 

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, про-
курора, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідоми-
ти про це вказаним особам.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Сытенко Андрей Викторович, 23.10.1992 года рождения, проживает: Российская Федерация, Омская область, Се-

дельниковский район, село Голубовка, улица Старая, д.13 кв.1, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 
Уголовного процессуального кодекса Украины (далее – УПК Украины) вызывается 22. 07. 2024 на 10 час. 00 мин,  
23. 07. 2024 на 10 час. 00 мин и 24.07.2024 на 10 час. 00 мин. к старшему следователю по ОВД ГСУ НПУ Вандиной На-
талье Юрьевне, по адресу: г. Киев, пр. Валерия Лобановского, 51, кабинет 506, для вручения в уголовном производ-
стве № 12023000000001981 от 26.10.2023 письменного уведомления о подозрении в совершении уголовного престу-
пления, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, а также допроса в качестве подозреваемого.

 В соответствии с требованиями п. 1 ч. 7 ст. 42 УПК Украины подозреваемый обязан прибыть по вызову к следова-
телю, прокурору, следственному судье, суду, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенный срок – за-
благовременно сообщить об этом указанным лицам. 

Повний текст повідомлення про підозру та повістки про виклик розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 11.07.2024 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000880 від 07.11.2023 
за підозрою Рєзанцева Івана Івановича, 29.09.1970 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Рєзанцев Іван Іванович, 29.09.1970 року народження, громадянин України, уродженець м. Лисичанськ Луганської 

області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. ім. П. Куліша, будинок 9, РНОКПП: 
2583922494, викликається на 10:00 годину на 16.07.2024, 17.07.2024, 18.07.2024 до Лисичанської окружної проку-
ратури Луганської області за адресою її тимчасової дислокації, а саме: Кіровоградська область, м. Кропивницький, 
вул. Соборна, 5А для допиту у якості підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні № 22023130000000880 від 07.11.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України та на 10:00 годину 19.07.2024 для отримання повідомлення про завершення досудо-
вого розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення 
обвинувального акта з реєстром матеріалів досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Рєзанцев Іван Іванович, 29.09.1970 року народження, 
про те, що 19.07.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000880 від 
07.11.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування, для чого необхідно прибути о 10:00 годині 19.07.2024 до Лисичанської окружної прокуратури Луган-
ської області за адресою її тимчасової дислокації, а саме: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 
5А, кабінет 7 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст.290 
КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідуван-
ня у вказаному кримінальному провадженні та початку ознайомлення з ними.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Черноусов Олег Іванович, 
06.07.1968 р.н., уродженець м. Луганськ, Луганської об-
ласті, зареєстрований за адресою: Луганська область, 
м. Луганськ, вул. Звейнека, буд. 144-а кв. 61, РНОКПП 
2502410236, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кри-
мінального процесуального кодексу України викликаєть-
ся у кримінальному провадженні №22024130000000147 
від 22.02.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд.7 (каб.  
№ 131) на 09 год. 00 хв. 16.07.2024, 17.07.2024, 
18.07.2024, для отримання письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допи-
ту в якості підозрюваного, для проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному 
провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-
кладення грошового стягнення, можливість застосуван-
ня приводу, здійснення спеціального досудового розслі-
дування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Повідомлення про підозру від 12.07.2024 у кримінальному провадженні № 22023130000000227 від 
23.03.2023 стосовно громадянина України: Березницького Вадима Валерійовича, 07 липня 1976 р.н., україн-
ця, уродженця м. Луганськ, який зареєстрований за адресою: м. Луганськ, 27-й квартал, буд. 11, кв. 28, ра-
ніше не судимого, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Березницького В.В.

Підозрюваний Березницький Вадим Валерійович, 07 липня 1976 р.н., українець, громадянин України, уродже-
нець м. Луганськ, який зареєстрований за адресою: м. Луганськ, 27-й квартал, буд. 11, кв. 28, відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 16.07.2024 о 
10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22023130000000227 від 23.03.2023 за ч. 5  
ст. 111-1 КК України з метою допиту як підозрюваного, під час здійснення досудового розслідування до 
слідчого слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області капітана Май-
бороди Олександра Володимировича за адресою: м. Київ, пр. Перемоги, 55/2. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у 
ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139, 140 КПК України.

Старший слідчий 2 відділу слідчого управління 
Головного управління СБ України 

у м. Києві та Київській області
капітан Олександр МАЙБОРОДА

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Березницького В.В.

Підозрюваний Березницький Вадим Валерійович, 07 липня 1976 р.н., українець, громадянин України, уро-
дженець м. Луганськ, який зареєстрований за адресою: м. Луганськ, 27-й квартал, буд. 11, кв. 28, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 17.07.2024 
о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22023130000000227 від 23.03.2023 за ч. 5  
ст. 111-1 КК України з метою допиту як підозрюваного, під час здійснення досудового розслідування до 
слідчого слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області капітана Май-
бороди Олександра Володимировича за адресою: м. Київ, пр. Перемоги, 55/2. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у 
ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139, 140 КПК України.

Старший слідчий 2 відділу слідчого управління 
Головного управління СБ України 

у м. Києві та Київській області
капітан Олександр МАЙБОРОДА

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Березницького В.В.

Підозрюваний Березницький Вадим Валерійович, 07 липня 1976 р.н., українець, громадянин України, уро-
дженець м. Луганськ, який зареєстрований за адресою: м. Луганськ, 27-й квартал, буд. 11, кв. 28, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 18.07.2024 
о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22023130000000227 від 23.03.2023 за ч. 5  
ст. 111-1 КК України з метою допиту як підозрюваного, під час здійснення досудового розслідування до 
слідчого слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області капітана Май-
бороди Олександра Володимировича за адресою: м. Київ, пр. Перемоги, 55/2. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у 
ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139, 140 КПК України.

Старший слідчий 2 відділу слідчого управління 
Головного управління СБ України 

у м. Києві та Київській області
капітан Олександр МАЙБОРОДА

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення рішення у спеціальному судовому провадженні

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі колегії суддів Хамзіна Т.Р., Мойсака С.М., Мовчан Н.В. перебуває 
обвинувальний акт Офісу Генерального прокурора (Спеціалізованої антикорупційної прокуратури) у кримінальному прова-
дженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000000785 від 22.03.2016 року за обвинува-
ченням Януковича Віктора Федоровича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, Файніцького Олександра 
Валентиновича, Файніцької Тетяни Вікторівни, Марінцева Віктора Євгенійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27 
ч. 5 ст. 191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 08.01.2024 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження віднос-
но обвинувачених Януковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 р.н.,Файніцького Олександра Валентиновича, 11.05.1972 р.н., 
Файніцької Тетяни Вікторівни, 29.05.1972 р.н. та Марінцева Віктора Євгенійовича 26.05.1966 р.н.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 21.03.2024 звільнено обвинувачених Файніцького О.В. та Файніцької Т.В. від 
кримінальної відповідальності на підставі ст. 49 КК України у зв›язку із закінченням строків давності за вчинення злочину, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України та закрито кримінальне провадження № 42016000000000785 від 22.03.2016 в 
частині обвинувачення Файніцького О.В. та Файніцької Т.В. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК Укра-
їни, на підставі п. 1 ч. 2 ст. 284 КПК України у зв’язку зі звільненням від кримінальної відповідальності. 

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 03.05.2024 скасовано арешт, накладений ухвалою слідчого судді Печерсько-
го районного суду міста Києва від 04.02.2016 у справі № 745/4825/16-к на майно, що належить Файніцькій Тетяні Вікторівні.

Відповідно до абзацу шостого частини третьої статті 323 Кримінального процесуального кодексу України Вищий антико-
рупційний суд повідомляє про ухвалення процесуального рішення, а саме :

- ухвала від 10 липня 2024 року, якою було задоволено заяву адвоката Давіденко Наталії Олексіївни про виправлення опи-
сок, допущених в ухвалі Вищого антикорупційного суду від 03.05.2024 у справі № 991/8527/23, а саме в мотивувальній та ре-
золютивній частинах ухвали Вищого антикорупційного суду від 03.05.2024 цифри та літеру «745/4825/16-к» замінити на циф-
ри та літеру «757/4825/16-к».

 Крім того, зазначена вище ухвала, що підлягає врученню обвинуваченим надсилається їх захисникам - Давіденко Н.О.,  
Лісіцькому А.В. та Доманському А.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування та виклик 

підозрюваного Шульженка Олександра Федоровича
Повідомляю, що досудове розслідування у криміналь-

ному провадженні № 12024000000001251 від 19.06.2024 
за підозрою Шульженка Олександра Федоровича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
1 ст. 438 КК України, завершено 09.07.2024.

У зв’язку з викладеним, відповідно до ст. 290 КПК 
України, Шульженку О.Ф. необхідно з’явитися до стар-
шого слідчого з особливо важливих справ Головного 
слідчого управління Національної поліції України майора 
поліції Деркач Алли Юхимівни за адресою: м. Київ, вул. 
Академіка Богомольця, 4, кабінет 9, місто Київ, починаю-
чи з 10 години 00 хвилин 16, 17, 18 липня 2024 року для 
ознайомлення з матеріалами вказаного вище криміналь-
ного провадження та отримання обвинувального акта

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України підозрюваному 
Шульженку О.Ф. необхідно надати доступ та можливість 
скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які 
речові докази або їх частини, документи або копії з них, 
а також надати доступ до житла чи іншого володіння, як-
що вони знаходяться у володінні або під контролем сто-
рони захисту, якщо маєте намір використати відомості, 
що містяться в них, як докази у суді.

У той же час відповідно до ч. 12 ст. 290 КПК Украї-
ни, якщо сторона кримінального провадження не здій-
снить відкриття матеріалів відповідно до положень цієї 
статті, суд не має права допустити відомості, що містять-
ся в них, як докази.

Оголошення про виклик до суду   
У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду перебуває обвинувальний акт у кримінальному проваджен-

ні № 42017000000000518, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.02.2017 та № 52020000000000497, вне-
сеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.08.2020, за обвинуваченням за обвинуваченням Вацнера Дмитра Еду-
ардовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 
255 КК України, Дирди Олександра Олексійовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 
28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Булкіна Романа Олександровича, у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Рудої Тетяни Олександрів-
ни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 
КК України, Злочевського Миколи Михайловича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 
28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Басистого Євгена Ярославовича, у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Борзило Світлани Георгіїв-
ни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК 
України, Гордієнко Вікторії Анатоліївни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 
5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Горностаєва Валентина Олександровича та Шмигуля Ігоря Олеговича за ч. 4 ст. 
28, ч. 5 ст. 191 КК України, ч. 1 ст. 255 КК України (в редакції Закону України від 05.04.2011 № 2341-ІІІ).

Колегією суддів було прийняте рішення про здійснення спеціального судового провадження стосовно Горностаєва Вален-
тина Олександровича та Шмигуля Ігоря Олеговича, повістки про виклик обвинувачених Горностаєва В.О. та Шмигуля І.О. та 
інформацію про процесуальні документи надсилати та публікувати відповідно до вимог ст. 323 КПК України.

Вищий антикорупційний суд у порядку ч.8 ст. 135, ч. 3 ст. 323 КПК України викликає в судові засідання обвинувачених 
Горностаєва Валентина Олександровича та Шмигуля Ігоря Олеговича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 4 ст. 28, ч. 5 ст. 191 КК України, ч. 1 ст. 255 КК України у судові засідання, які відбудуться: о 08:30 02.08.2024; 08:30 
07.08.2024; 08:00 27.08.2024; 08:30 13.09.2024; 08:30 18.09.2024; 08:30 27.09.2024; 08:30 04.10.2024; 08:30 18.10.2024 у при-
міщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал с/з № 4. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Віра МИХАЙЛЕНКО
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-
ня обвинуваченого Нічика Михайла Юрійовича, 23.11.1976 року народжен-
ня, у кримінальному провадженні №2201801100000003 від 06.02.2018 ро-
ку, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110,  
ч. 1 ст. 111, ч.4 ст. 260 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 19 
липня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, Київ. 

Суддя І.М. Міхєєва ___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Пахоленка Володимира Ві-

кторовича, 09 листопада 1989 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідан-
ня по кримінальному провадженню № 22023000000000242 внесеному до ЄРДР 
14.03.2023 року відносно Пахоленка Володимира Вікторовича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі 
обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинува-
чення Пахоленку Володимиру Вікторовичу за ч. 7 ст. 111-1 КК України у відкри-
тому судовому засіданні на 09 годину 30 хвилин 19 липня 2024 року, про що по-
відомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження № 22023000000000718 від 17.07.2023, за обвинувачен-
ням Заяця Павла Олександровича, 07.05.1980 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111- КК України (справа  
№ 761/20641/23). Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судо-
ве засідання у вказаному кримінальному провадженні відбудеться о 09 год. 00 
хв. 19 липня 2024 року в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва 
за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження (справа №761/19122/23) за обвинуваченням Романової На-
талії Геннадіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що су-
дове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 19 
липня 2024 року о 12 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Трубніков___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Кутасова Андрія Вікторо-

вича, 22.11.1980 р.н., Хавалицю Івана Івановича, 12.09.1987 р.н., Александрова 
Івана Олександровича, 02.09.1995 р.н. в якості обвинувачених в судове засідан-
ня по кримінальному провадженню № 22022000000000721, внесеному до ЄРДР 
27.12.2023 року відносно Кутасова Андрія Вікторовича, Хавалиця Івана Іванови-
ча, Александрова Івана Олександровича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підста-
ві обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обви-
нувачення Кутасову Андрію Вікторовичу, Хавалиці Івану Івановичу, Александро-
ву Івану Олександровичу за ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 258-3 КК України у відкритому су-
довому засіданні на 09 годину 30 хвилин 22 липня 2024 року, про що повідоми-
ти зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль
 ___________________________________________________________
У провадження Шевченківського районного суду м. Києва надійшло кримі-

нальне провадження стосовно Клімчука Олександра Михайловича за вчинен-
ня кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст.111, ч.1 ст.408 КК Укра-
їни. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по 
вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 22.07.2024 о 12:00 у 
приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Ки-
їв, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження № 1-кп/761/3430/2023 за обвинуваченням Єфімової Вален-
тини Олександрівни, 22 березня 1954 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, внесеного до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань № 42016000000002818 від 06 жовтня 2016 
року. Шевченківський районний суд міста Києва повідомляє, що ухвалою від 
25.05.2023 призначено обвинувальний акт до судового розгляду у складі колегії 
з трьох суддів по вищевказаному кримінальному провадженню, який відбудеть-
ся 22 липня 2024 року об 11 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного 
суду міста Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. № 710, 
у яке викликається обвинувачена Єфімова Валентина Олександрівна, яка про-
живає за адресою: м. Севастополь АР Крим, вул. Генерала Мельника 21, кв. 32.

У разі неприбуття обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а судовий розгляд буде здійснюватись за правилами 
спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Чайка ___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обви-

нуваченого Ніконорова Юрія Олексійовича, 12.06.1961 року народження, у кри-
мінальному провадженні №22023000000000954, відомості щодо якого внесено 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21 вересня 2023 року, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке 
відбудеться об 11 годині 00 хвилин 22 липня 2024 року в приміщенні суду за 
адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обви-

нуваченого Баширова Марата Фаатовича, 20.01.1964 року народження, у кримі-
нальному провадженні №22023000000000038, відомості щодо якого внесено до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 13 січня 2023 року, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке відбу-
деться о 10 годині 00 хвилин 22 липня 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду  
м. Києва від 15.02.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувально-
го акта у кримінальному провадженні №22023000000000038 від 13.01.2023 ро-
ку, за обвинуваченням Баширова Марата Фаатовича, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-1 КК України, за відсутності обвину-
ваченої (in abcentia) в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження, справа №761/12033/23 за обвинуваченням Мазилкі-
на Максима Романовича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч.7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досу-
дових розслідувань за № 22023000000000270 від 20.03.2023. Шевченківський 
районний суд м. Києва повідомляє, що 14.05.2024 року кримінальне прова-
дження за обвинуваченням Мазилкіна Максима Романовича було призначе-
но до судового розгляду на 22 липня 2024 року о 09 год. 15 хв. в приміщен-
ні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. 
Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь 

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-
нальне провадження № 22023000000000347 від 11.04.2023 за обвинуваченням 
Приходька Вадима Анатолійовича, 20.02.1990 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа  
№ 761/20641/23). Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що су-
дове засідання у вказаному кримінальному провадженні відбудеться о 09 год.  
00 хв. 22 липня 2024 року в приміщенні Шевченківського районного суду м. Ки-
єва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м.Києва викликає Курашова Дениса Сергійо-

вича, 05.07.1978 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання по криміналь-
ному провадженню № 22023000000000499, внесеному до ЄРДР 16.05.2023 ро-
ку відносно Курашова Дениса Сергійовича у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 332-2, ч. 1 ст. 436-2 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі 
обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинува-
чення Курашову Денису Сергійовичу за ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 332-2, ч. 1 ст. 436-
2 КК України у відкритому судовому засіданні на 11 годину 45 хвилин 19 липня 
2024 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль
___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва повідомляє, що вироком суду від 

29.05.2024 р. Осоченка Анатолія Миколайовича, 21.08.1965 року народження, 
визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону №2341-ІII від 02.02.2014 р.). Крім того, 
вироком суду від 29.05.2024 року Осоченку Анатолію Миколайовичу, 21.08.1965 
року народження, призначено покарання у вигляді позбавлення волі строком на 
12 (дванадцять) років. 

Суддя М.В. Вишняк
___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Лебе-

дя Олега Дмитровича, 13.02.1966 року народження, громадянина України, уро-
дженця м. Сімферополь, Кримської області, УРСР, який зареєстрований та про-
живає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Маршала Жукова, 31,  
кв. 16, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 42016000000002451, 
внесеному 20.09.2016 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа  
№ 760/13553/23, провадження № 1-кп/760/986/24, яке відбудеться 19 липня 
2024 року о 10:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Мак-
сима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - 
заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який по-
свідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідан-

ня Єфімова Олександра Анатолійовича, 15.09.1967 року народження, громадя-
нина України, уродженця м. Донецька, який проживає за адресою: Україна, До-
нецька область, м. Донецьк, б-р. Шкільний, 16, кв. 144, як обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК Украї-
ни, у кримінальному провадженні № 42023110000000180, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 14.06.2023 року, справа № 760/1924/24, про-
вадження № 1-кп/760/2432/24, яке відбудеться 19 липня 2024 року о 10.00 год. 
в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - 
заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який по-
свідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження відносно Сотникової Наталі Анатоліївни, обвинуваченої у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК Укра-
їни. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Сотникова На-
таля Анатоліївна, 22.07.1986 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, яке відбудеться 22.07.2024 
року о 10-00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса,25, каб.17 під головуванням судді Ворон-
кіна О.А.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обви-
нуваченої в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинуваченого Кіяшка Рома-

на Володимировича, 28.01.1969 року народження, (останнє відоме місце про-
живання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Дмитра Ульянова 4, кв. 20), у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК Украї-
ни у підготовче судове засідання, яке відбудеться 22 липня 2024 року о 15 год. 
00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в примі-
щенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 33-а, під голову-
ванням судді Татаурової І.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

 Суддя І.М. Татаурова 
___________________________________________________________
 Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Ільченка Сер-

гія Миколайовича, 10.06.1980 року народження (останнє відоме місце прожи-
вання: Україна, АР Крим, м. Джанкой, вул. Московська 138, кв. 44), у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 5 КК України у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 22 липня 2024 року о 15 год. 30 хв. 
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні су-
ду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 33-а, під головуванням 
судді Татаурової І.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

___________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Павлюкову Оль-

гу Володимирівну, 12.11.1977 року народження (останнє відоме місце прожи-
вання: Україна, АР Крим, м. Красноперекопськ, 1 мікрорайон, буд. 25, кв. 109), 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 22 липня 2024 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду 
є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: 
м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає ообвинувачену Захарову Ірину 

Олександрівну, 07.10.1971 року народження, (останнє відоме місце проживан-
ня: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. Серова, буд. 80, кв. 17), у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України у судове засідання, яке відбудеться 
22 липня 2024 року о 12 год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Спеціальне судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою:  
м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.

___________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Коврігіна Анатолія Микола-

йовича, 31 липня 1958 року народження, як підозрюваного 22 липня 2024 року о 
12 годині 45 хвилин у розгляді клопотання старшого слідчого 2 відділу слідчого 
управління Головного управляння СБ України в АР Крим капітана юстиції Яков-

ченка О.А. про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Коврі-
гіну Анатолію Миколайовичу, у кримінальному провадженні, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за № 22023011000000253 від 13 листо-
пада 2023 року, за підозрою вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю підо-
зрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Слідча суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО
___________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Марасанова Юрія Володи-

мировича, 19.04.1980 року народження, як обвинуваченого в судове засідання 
на 22 липня 2024 року на 15 годину 20 хвилин по розгляду кримінального про-
вадження №42016020420000059 від 15.03.2016 року по обвинуваченню Мара-
санова Юрія Володимировича, 19.04.1980 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.111, ч.1 ст.408 КК України, яке 
відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: 
м.Київ, вулиця Пластова,3, каб.37.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО
___________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Петюшеву Нану Мико-

лаївну як обвинувачену на 13 год. 00 хв. 16 липня 2024 року у справі за об-
винуваченням Петюшевої Нани Миколаївни, 18.03.1958 року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1  
ст. 111 КК України за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бірса О.В.
___________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого 

Кудряшова Петра Яковича для розгляду кримінального провадження, внесеного 
до ЄРДР №22018011000000010 від 21.02.2018 , яке відбудеться 22.07.2024 ро-
ку об 11.00 годині в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Оздоба М.О.
___________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Бєляєва Павла Віталійовича, 

14.04.1974 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Будівельників, 3, кв.39 
м. Сніжне, Донецька область), який обвинувачується у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 110 КК України, у підготов-
че судове засідання у кримінальному провадженні №62022100130000550, яке 
відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-а,  
зал № 13 об 11 годині 00 хвилин 22 липня 2024 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголошен-
ня, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про 
місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, розгляд кримі-
нального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Коваль В.О.
___________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Хотянову Валентину Вікторів-

ну, 30.01.1967 року народження, за вчинення кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться об 
11 годині 30 хвилин 22 липня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При со-
бі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідан-
ня відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адре-
сою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3. Головуючий суд-
дя Первушина О.С.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з йо-
го змістом.

___________________________________________________________
У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває криміналь-

не провадження № 1-кп/758/1307/24 (справа № 755/6337/24) за обвинувачен-
ням Кіслиці Жанни Іванівни у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Подільський районний суд м. Києва викликає 
обвинувачену Кіслицю Жанну Іванівну, 28.09.1968 року народження (останнє ві-
доме місце проживання: пл. Радянська, 1, м. Ялта, АР Крим) у підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться о 17 годині 15 хвилин 18 липня 2024 року. Участь 
у судовому засіданні є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, що посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться у 
приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: вул. Хорива. 21, 
м. Київ, 04071, каб. 306 під головуванням судді Ларіонової Н. М.

У разі неприбуття обвинуваченого до суду таке оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце судового засідання.

___________________________________________________________
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Садовни-

ка Дмитра Миколайовича, 10.04.1976 року народження (остання відома адре-
са проживання та реєстрації: м. Київ, вул. Дніпровська набережна, 19А, кв. 48) 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365, 
ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258, ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 4 ст. 41, п.п. 1,5,12 ч. 2 ст. 115, .ч. 4 
ст. 41, ч. 2 ст. 15, п.п. 1,5,12 ч. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 262 КК України у підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 19.07.2024 року о 14 год. 30 хв. Явка до суду 
є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні По-
дільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21,  
каб. 301 під головуванням судді Павленко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває криміналь-

не провадження № 1-кп/758/1305/24 (справа № 758/6807/24) за обвинуваченням 
Кубик Наталії Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111-1 КК України. Подільський районний суд м. Києва викликає об-
винувачену Кубик Наталію Вікторівну, 08.02.1980 року народження (останнє ві-
доме місце проживання: вул. Партизанська, 10, м. Судак, АР Крим) у підготов-
че судове засідання, яке відбудеться о 16 годині 30 хвилин 15 липня 2024 року. 
Участь у судовому засіданні є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, що посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбу-
деться у приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: вул. Хо-
рива, 21, м. Київ, 04071, каб. 306 під головуванням судді Ларіонової Н. М.

У разі неприбуття обвинуваченого до суду таке оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце судового засідання.

___________________________________________________________
У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває криміналь-

не провадження № 1-кп/758/69/24 (справа № 758/11554/23) за обвинуваченням 
Зінченка Сергія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Подільський районний суд м. Києва ви-
кликає обвинуваченого Зінченка Сергія Володимировича, 19.03.1952 року наро-
дження (останнє відоме місце проживання: вул. Свердлова, 89, кв. 14, м. Ялта, 
АР Крим), у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 17 годині 30 хвилин 
18 липня 2024 року. Участь у судовому засіданні є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати паспорт або документ, що посвідчує особу. Розгляд кримінально-
го провадження відбудеться у приміщенні Подільського районного суду м. Ки-
єва за адресою: вул. Хорива. 21, м. Київ, 04071, каб. 306 під головуванням суд-
ді Ларіонової Н. М.

У разі неприбуття обвинуваченого до суду таке оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце судового засідання.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Відповідно до ч. 5 ст.  139, ст.  323 КПК України Тернівський міський 
суд Дніпропетровської області повідомляє, що ухвалою судді Тернів-
ського міського суду Дніпропетровської області від 24.05.2024 року 
(справа № 194/2/24, головуючий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на 
здійснення спеціального судового провадження (in absentia) віднос-
но обвинуваченої Черкашиної Ольги Василівни, 22.10.1977 року на-
родження, у кримінальному провадженні №22023130000000116 від 
08.02.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, та призначено судовий розгляд у 
рамках спеціального судового провадження.

У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Тернів-
ський міський суд Дніпропетровської області викликає в судові за-
сідання в порядку спеціального судового провадження Черкашину 
Ольгу Василівну, 22.10.1977 року народження, уродженку с. Чабанів-
ка Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживан-
ня: Луганська область, Сєвєродонецький район, с. Чабанівка, вул. Ми-
ру, буд. 18, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, у кримінально-
му провадженні №22023130000000116 від 08.02.2023 року (справа 
№194/2/24).

Судові засідання відбудуться 18.07.2024 року о 09-00 годині; 
12.08.2024 року о 09-00 годині; 23.08.2024 року о 09-00 годині в при-
міщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сково-
роди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи 
звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст.  138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пре-
сі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце роз-
гляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
———————————————————————————
У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Тернів-

ський міський суд Дніпропетровської області викликає в судові за-
сідання в порядку спеціального судового провадження Артьомо-
ву Світлану Михайлівну, 07.08.1961 року народження, уродженку с. 
Михайлюки Новоайдарського району Луганської області, останнє ві-
доме місце реєстрації та проживання - Луганська область, Щастин-
ський (колишній Новоайдарський) район, с. Денежникове, вул. Цен-
тральна, 44/1, яка обвинувачується у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України, у кримінально-
му провадженні №42023132600000006 від 27.02.2023 року (справа 
№194/935/23).

Судові засідання відбудуться 18.07.2024 року о 10-00 годині; 
13.08.2024 року о 15-00 годині в приміщенні Тернівського міського 
суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отриман-
ня інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: 
inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст.  138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пре-
сі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце роз-
гляду справи. 

Суддя В.О. Корягін

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 12.07.2024 у кримінальному провадженні, внесеному 03.03.2023 
до ЄРДР за 62023080030000081 за ознаками вчинення злочину, передба-
ченого ч. 2 ст.  111, ч.7 ст.111-1 КК України, складено письмове повідомлен-
ня про підозру, згідно з яким, Пшик Олексій Володимирович, 20.03.1979 
року народження, громадянин України, уродженець м. Херсон, з вищою 
освітою, одружений, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Карбише-
ва, буд. 12, корп .2, кв. 68, підозрюються у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч.2 ст.  111, ч.7 ст.111-1 КК України, а саме у дер-
жавній зраді, тобто діяння, умисно вчинене громадянином України на шко-
ду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороно-
здатності, державній, економічній чи інформаційній безпеці України, а са-
ме: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, вчинене в умо-
вах воєнного стану, а також у добровільному зайнятті громадянином Укра-
їни посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасо-
во окупованій території.

 
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Пшик Олексій Володимирович, 20.03.1979 року народження, грома-
дянин України, уродженець м. Херсон, з вищою освітою, одружений, за-
реєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Карбишева, буд.12, корп. 2, 
кв. 68, відповідно до вимог ст.  ст.  134, 135 КПК України, на 10 год. 00 хв. 
15.07.2024, на 10 год. 00 хв. 17.07.2024, на 10 год. 00 хв. 18.07.2024 Вам не-
обхідно з’явитись до слідчого ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за 
адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, для отримання повідомлен-
ня про підозру та допиту в якості підозрюваного у кримінальному прова-
дженні № 62023080030000081 від 03.03.2023 за ч. 2 ст.  111, ч.7 ст.111-1 КК 
України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій.

Повідомлення про судове засідання 
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває скарга ад-

воката Кругового Д.С. в інтересах Ткаченко О.С. на повідомлення про 
зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні 
№ 52016000000000380 від 20.10.2016.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 23.08.2023 надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підо-
зрюваної Ткаченко Ольги Сергіївни, 13.06.1983 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку 
ст.ст.  290, 297-5 КПК України повідомляє підозрювану Ткаченко Ольгу 
Сергіївну (місце проживання: вул. Лютеранська, буд.21/12, кв.30, м. Ки-
їв) про судові засідання з розгляду скарги адвоката Кругового Д.С. в 
інтересах Ткаченко О.С. на повідомлення про зміну раніше повідомле-
ної підозри у кримінальному провадженні № 52016000000000380 від 
20.10.2016, які відбудуться 17 липня 2024 року о 15 годині 00 хвилин, 
22 липня 2024 року о 15 годині 00 хвилин, 29 липня 2024 року о 15 го-
дині 00 хвилин (судові засідання відбудуться в приміщенні Вищого ан-
тикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 8).

З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
підозрювана вважається належним чином ознайомленою з його зміс-
том.  

Слідчий суддя Воронько В.Д.

Інформація про висновок з оцінки впливу на довкілля  
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАДРА-ГЕОІНВЕСТ»
Відповідно до ч. 4 ст.  4 ЗУ «Про оцінку впливу на довкілля», ТОВАРИ-

СТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАДРА-ГЕОІНВЕСТ» інфор-
мує, що 11.07.2024 р., Департаментом екології та природних ресурсів Пол-
тавської обласної військової адміністрації було видано висновок з оцінки 
впливу на довкілля планованої діяльності «Споруджування (влаштуван-
ня) свердловин №№ 33, 29 Скоробогатьківського нафтогазоконденсатно-
го родовища (далі – НГКР); буріння та спорудження водної свердловини 
для водозабезпечення процесу споруджування (влаштування) свердлови-
ни №29 Скоробогатьківського НГКР; облаштування та підключення сверд-
ловин №№ 32, 33, 29 Скоробогатьківського НГКР; будівництво Пісочан-
ської установки комплексної підготовки газу (далі – УКПГ) Скоробогатьків-
ського НГКР; буріння водної свердловини для водозабезпечення Пісочан-
ської УКПГ Скоробогатьківського НГКР; будівництво газопроводу-підклю-
чення від Пісочанської УКПГ Скоробогатьківського НГКР до магістральних 
газопроводів» № 16/5049-163/1, та вважає допустимим провадження пла-
нованої діяльності з огляду на нижченаведене, а саме, сукупний вплив на 
довкілля планованої діяльності на підставі Звіту з ОВД із комплексом тех-
нологічних, технічних, організаційних рішень, заходів по запобіганню та 
зменшенню негативного впливу на навколишнє середовище при виконанні 
встановлених екологічних умов є екологічно допустимим.

Реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля планованої 
діяльності – 5049.

Детально ознайомитися із вищезазначеним документом та Звітом про 
громадське обговорення планованої діяльності можна в Єдиному дер-
жавному реєстрі з ОВД за посиланням: https://my.eco.gov.ua/ovd-citizen-
app?docNumber=5049.

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кримінальне 
провадження № 42018000000002770 за обвинуваченням Сараєва І.А. у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  368 КК Укра-
їни, та Золотар Т.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст.  27 ч. 3 ст.  368 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 21.06.2024 постановле-
но здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинуваче-
них в даному кримінальному провадженні – Золотар Тетяни Ігорівни, 
03.06.1988 р.н., та Сараєва Ігоря Анатолійовича, 10.02.1962 р.н. 

У зв’язку з чим, викликається обвинувачена Золотар Тетяна Ігорівна, 
03 червня 1988 року народження, зареєстрована за останнім відомим міс-
цем проживання: вул. Куїнджі А., буд. 53, кв. 12 , м. Маріуполь, Донецька 
обл., 87515, яка обвинувачується у вчиненні у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  27 ч. 3 ст.  368 КК України, та обвину-
вачений Сараєв Ігор Анатолійович, 10 лютого 1962 року народженя, зареє-
стрований за останнім відомим місцем проживання: вул. Архітектора Ніль-
сена, буд. 35 а, кв. 43, м. Маріуполь, Донецька обл, 87515, який обвину-
вачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст.  368 КК України, у судові засідання, що відбудуться 12.09.2024 о 09:00, 
26.09.2024 о 14:00, 10.10.2024 о 14:00, 24.10.2024 о 14:00 в приміщенні Ви-
щого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), го-
ловуючий суддя: Галабала М.В., судді: Крикливий В.В., Ногачевський В.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик особи до суду
24 червня 2024 року   Справа № 739/772/24

№ провадження 1-кп/738/76/2024
Суддя Менського районного суд Чернігівської області Парфененко О. Я. викликає Александрова Андрія Володимировича, 13 

серпня 1990 року народження, проживаючого по вулиці Театральна, 11, квартира 76, в місті Оренбург Російської Федерації, як 
обвинуваченого, прибути до Менського районного суду Чернігівської області, який знаходиться по вулиці Сіверський шлях, 146 
в місті Мена Менської територіальної громади Корюківського району Чернігівської області (засоби зв’язку: телефони (04644) 
31166, 21473; факс (04644) 21567; email: inbox@mn.cn.court.gov.ua), на: 11 годину 30 хвилин 05 серпня 2024 року для у участі в 
підготовчому судовому засіданні; 14 годину 15 серпня 2024 року; 14 годину 22 серпня 2024 року для у участі в судовому засідан-
ні з розгляду кримінального провадження № 12022270320000059, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10 бе-
резня 2022 року, про обвинувачення Александрова Андрія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого частиною другою статті 28 частиною першою статті 438 КК України.

Роз’яснюю, що наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом до суду передбачені в статті 323 КПК України, зокрема, до 
обвинуваченого, який не прибув за викликом у судове засідання, суд відкладає судовий розгляд, призначає дату нового засідан-
ня і вживає заходів до забезпечення його прибуття до суду; суд має право постановити ухвалу про привід обвинуваченого та/або 
ухвалу про накладення на нього грошового стягнення в порядку, передбаченому главами 11 та 12 КПК України; судовий розгляд 
у кримінальному провадженні щодо злочинів, зазначених у частині другій статті 297-1 КПК України, може здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого (in absentia), крім неповнолітнього, який переховується від органів слідства та суду на тимчасово оку-
пованій території України, на території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, з метою ухилення від 
кримінальної відповідальності (спеціальне судове провадження) та/або оголошений в міжнародний розшук, якщо стосовно ньо-
го уповноваженим органом прийнято рішення про передачу його для обміну як військовополоненого та такий обмін відбувся.

Роз’яснюю, що поважними причинами неприбуття особи на виклик є: затримання, тримання під вартою або відбування пока-
рання; обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; обставини непереборної сили (епідемії, вій-
ськові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-
док відрядження, подорожі тощо; тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагіт-
ністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або 
серйозна загроза їхньому життю; несвоєчасне одержання повістки про виклик; інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють 
з’явлення особи на виклик.

Особа, яка викликається до суду, у випадку наявності поважних причин, через які вона не може з’явитися на виклик, зобов’язана 
заздалегідь повідомити суд про неможливість з’явлення.

Суддя О. Я. Парфененко

Оголошення про виклик до суду
 У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі головуючого судді Ми-

хайленко В.В., суддів – Саландяк О.Я., Широка К.Ю. знаходиться кримінальне провадження, вне-
сене до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.01.2018 за № 42018220000000012, за обви-
нуваченням Сиси Віктора Миколайовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 209 КК України, Пасічника Валерія Анатолійовича, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 5 статті 191, частиною 2 стат-
ті 209 КК України, Корнієнко Тетяни Миколаївни, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 209 КК України, Дими Олександра Сергійо-
вича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 5 статті 191, частиною 
2 статті 209 КК України.

 Колегією суддів 05.12.2023 було прийняте рішення про здійснення спеціального судового 
провадження стосовно обвинуваченого Сиси Віктора Миколайовича, який обвинувачується у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 
209 КК України, повістки про виклик обвинуваченого Сиси В.М. та інформацію про процесуальні 
документи надсилати та публікувати відповідно до вимог ст.  323 КПК України. 

 Ухвалою суду від 08.02.2024 було призначено судовий розгляд у кримінальному проваджен-
ні № 42018220000000012 від 05.01.2018 за обвинуваченням Сиси Віктора Миколайовича у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 209 
КК України, Пасічника Валерія Анатолійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 209 КК України, Корнієнко Тетяни Миколаївни у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 
209 КК України, Дими Олександра Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 209 КК України.

Вищий антикорупційний суд у порядку ч.8 ст.  135, ч. 3 ст.  323 КПК України викликає в судо-
ві засідання обвинуваченого Сису Віктора Миколайовича, який обвинувачується у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 209 КК Укра-
їни, у судові засідання, які відбудуться: 01.08.2024 о 16:30; 08.08.2024 о 16:30; 13.08.2024 о 
15:30; 12.09.2024 о 10:00; 13.09.2024 о 12:00; 19.09.2024 о 15:00; 26.09.2024 о 13:00; 04.10.2024 
о 13:00; 18.10.2024 о 10:30; 22.10.2024 о 15:00 у приміщенні Вищого антикорупційного суду за 
адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал с/з № 4. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі головуючого судді Зубачик Н.Б. перебу-
ває кримінальне провадження про обвинувачення Буракова Олександра Сергійовича, 06.05.1980 року на-
родження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст.111, ч.1 ст.258-3, ч.2 ст.260 Кри-
мінального кодексу України. Повідомляємо, підготовче судове засідання призначено на 18 липня 2024 ро-
ку об 11 годині 00 хвилин та 30 липня 2024 року о 12 годині 00 хвилин в приміщенні Галицького районно-
го суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 16 кабінет).

Попереджаємо Буракова Олександра Сергійовича, 06.05.1980 року народження, зареєстрованого та 
проживаючого за адресою: Луганська обл., Антрацитівський р-н., с.Кошари, вул. Октябрська, буд.1, кв.3, 
що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час справу буде розглянуто за Ва-
шої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

——————————————————————————————————————————
У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі головуючого судді Зубачик Н.Б. перебуває 

кримінальне провадження про обвинувачення Тіткова Сергія Леонідовича, 28.07.1962 року народження, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст.111, ч.2 ст.111, ч.1 ст.258-3, ч.2 ст.260 Кримі-
нального кодексу України. Повідомляємо, підготовче судове засідання призначено на 18 липня 2024 року 
об 11 годині 30 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чо-
ловського, 2 (2 поверх, 16 кабінет).

Попереджаємо Тіткова Сергія Леонідовича, 28.07.1962 року народження, зареєстрованого та прожива-
ючого за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. Дніпровська, буд.10, що у випадку Вашої неявки у су-
дове засідання на вищевказану дату та час справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наяв-
них доказів у матеріалах справи.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Громадянин України Трофимов Роман Васильович, 17.08.1979 року народження, у відповідності до ви-
мог ст.ст.  111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за 
№ 22024050000000239 від 27.01.2024 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 Кримінального кодексу 
України, тобто в добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-
розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово 
окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Трофимов Роман Васильович, 

17.08.1979 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, 
м. Маріуполь, вул. Титова, буд. 47, на 16.07.2024 об 11:00, 17.07.2024 об 11:00 та 18.07.2024 об 11:00 до будів-
лі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення 
про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному провадження № 22024050000000239 від 
27.01.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а 
також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: 
можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Романчук Юлію Сергіївну, 14.01.1980 ро-
ку народження, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Лангемака, буд.18, 
кв.1, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України, по кримінально-
му провадженню №191/1273/22, пров.№1-кп/191/96/22, у судове засідання, яке відбудеться 18 липня 2024 року о 09 год. 
00 хв. (https://reestr.court.gov.ua/Review/10505474 ) в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул.Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст.ст.138-139,323 КПК України.

————————————————————————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Лиманського Олександра Федоровича, 

09.02.1982 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с.Підгорівка, 
вул.Чкалова, буд.59), як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/1928/24 (1-кп/191/196/24) по обвинува-
ченню Лиманського Олександра Федоровича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  111-1 КК 
України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 18 липня 2024 року о 08 год. 50 хв. в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст.138-139,323 КПК України. 
————————————————————————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Циганкова Максима Леонідовича, 

29.06.1981 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Бутове, вул. Маяковського, 
19, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України, по криміналь-
ному провадженню №191/2994/24 (пров. 1-кп/191/268/24) в підготовче судове засідання, яке відбудеться 18 липня 2024 
року об 11.40 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головую-
ча суддя Костеленко Яна Юріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.138-139, 323 КПК України.
————————————————————————————————————————————————
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Корону Людмилу Олександрів-

ну, 11.03.1953 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, Маріупольський район, смт Сартана, 
вул. Жовтнева, буд. 24А, у судове засідання по кримінальному провадженню №12022050000000626 від 07.07.2022 (спра-
ва №203/1207/23, провадження №1-кп/0203/287/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціаль-
ного досудового розслідування, яке відбудеться 18 липня 2024 року об 11 годині 00 хвилин за адресою: м. Дніпро, 
вул. В. Антоновича, буд. 59, каб. 307, зал.6.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.  ст.  138, 139, 140, 323 КПК України.
Суддя Л.Л. Шрамко

————————————————————————————————————————————————
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Адамова Дмитра Валерійовича, 24 лютого 1984 року наро-

дження, уродженця м. Біопілля Сумської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., 
м. Маріуполь, вул. 24 квартал, буд. 7, кв.10, як обвинуваченого у підготовчі судові засідання по кримінальному прова-
дженню № 12023050000000027, які призначені на 13 годину 20 хвилин 18 липня 2024 року та на 11 годину 30 хвилин 
23 липня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, 
вул. Гусенка, буд. 13, каб. №4, під головуванням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

————————————————————————————————————————————————
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Бодягіна Євгена Євгеновича, 01 лютого 1980 року народжен-

ня, уродженця м. Маріуполь Донецької області, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: До-
нецька обл., м. Маріуполь, пров. Ландшафтний, буд.31, як обвинуваченого у підготовче судове засідання по криміналь-
ному провадженню № 22022050000000360, яке призначене на 13 годину 30 хвилин 18 липня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за 
адресою: Україна, 49005, Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Гусенка, будинок 13, під головуванням суд-
ді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

————————————————————————————————————————————————
Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Резниченко Юлію Валентинівну, 15 жов-

тня 1980 року народження, уродженку смт Станично-Луганське Станично-Луганського району Луганської області, заре-
єстрована та мешкає за адресою: Луганська область, Щастинський район, смт Станиця Луганська, вул. Некрасова, буд. 
74, громадянку України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, в підготов-
че судове засідання по кримінальному провадженню № 22023130000000440 від 05.06.2023, яке призначено на 18 липня 
2024 року о 12:00 годині в приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області, за адресою: 51300, Дні-
пропетровська область, Павлоградський район, смт Юр’ївка, вул. Центральна, 89 (головуючий суддя Білинський М.В.).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст.  138-139 КПК України. У разі неявки обвинува-
ченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися 
за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

————————————————————————————————————————————————
Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Кириченка Дмитра Олексійовича, 08 

квітня 1982 року народження, уродженця смт Станиця Луганська, Станично-Луганського району Луганської області, 
зареєстрованого за адресою: Луганська область, Щастинський район, смт Станиця Луганська, вул. Красноармійська, 
буд.14а, громадянина України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, в під-
готовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22022130000000190 від 06.06.2022 року, яке призначено 
на 18 липня 2024 року на 13.00 годину в приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області, за адре-
сою: 51300, Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр’ївка, вул. Центральна, 89 (головуючий суддя Бі-
линський М.В.)

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки обвинува-
ченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

————————————————————————————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Свергун Юлію Олександрівну, 21 січня 1981ро-

ку народження, проживаючу за адресою: с. Просторе, Білокуракинського району Луганської області, в якості обвинува-
ченої по кримінальному провадженню №186/1689/23 за ч.2 ст.110, ч.5 ст.111-1КК України, в підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 18 липня 2024 року о 10:30 год. в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропе-
тровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про по-
важні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по те-
лефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або 
не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мі-
німальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без 
поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали 
про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових 
рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.
————————————————————————————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Толстоноженко Ірину Вікторівну, 02.07.1978 ро-

ку народження, проживаючу: вул. Попова, буд.18, кв. 2, смт Біловодськ, Старобільського району Луганської області, в 
якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/185/24 по ч.5 ст.111-1 КК України, в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 18 липня 2024 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду 
Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської облас-
ті. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачена зобов’язана заздалегідь повідомити 
на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася без поважних причин або не повідомила про причи-
ни свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної пла-
ти, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, 
як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державно-
го реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С.С.
————————————————————————————————————————————————
Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в якості обвинуваченого по 

кримінальному провадженню № 22023130000000803 Сьомченка Андрія Олександровича, 30.06.1990 р.н., який зареє-
стрований та проживає за адресою: вул.Осьмушин Яр, буд.3, м. Лисичанськ Луганської області, обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України. 

Судове засідання призначено на 10 год. 00 хв. 18 липня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного су-
ду за адресою: смт Петропавлівка, Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд.74-а, каб.7. Суддя Курочкіна О.М. 

 У разі неявки обвинуваченого Сьомченка А.О. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися зa відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

————————————————————————————————————————————————
Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання в якості обвинува-

ченого по кримінальному провадженню № 22023130000000774 Пчеленок Дмитра Сергійовича, 25.08.1989 р.н., який за-
реєстрований та проживає за адресою: вул. В.Сосюри, буд. 295, кв. 87, м.Лисичанськ Луганської області, обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України. Підготовче судове засідання при-
значене на 09 год. 00 хв. 18 липня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Петропав-
лівка, Дніпропетровська область, вул.Героїв України, буд.74-а, каб.7. Суддя Курочкіна О.М. 

У разі неявки обвинуваченого Пчеленок Д.С. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися зa відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

————————————————————————————————————————————————
Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в якості обвинуваченого по 

кримінальному провадженню № 42023132240000007 Сьомченка Андрія Олександровича, 30.06.1990 р.н., який зареє-
стрований та проживає за адресою: вул. Осьмушин Яр, буд. 3, м. Лисичанськ Луганської області, обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.111-2 КК України. Судове засідання призначено на 11 год. 
00 хв. 18 липня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Петропавлівка, Дніпропе-
тровська область, вул. Героїв України, буд.74-а, каб.7. 

У разі неявки обвинуваченого Сьомченка А.О. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися зa відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Курочкіна О.М. 

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Спахи Сергія Леонідовича, 
20.03.1965 року народження, у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч.5 ст.111-1 КК України, яке відбудеться 18 липня 2024 року о 14 годині 30 хвилин у приміщенні суду за 
адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбутя обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захис-
ника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відпо-
відача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліс-
та, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя М.М. Таус
————————————————————————————————————————————
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Одарича Олексія Борисовича, 

19.12.1982 року народження, у підготовче судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст.111 КК України (205/6586/23), яке відбудеться 18 липня 2024 року о 10 годині 00 
хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного від-
повідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян
————————————————————————————————————————————
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Немілія Ігоря Олеговича, 25.06.1999 

року народження, у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.3 
ст.111-1 КК України, яке відбудеться 18 липня 2024 року о 15 годині 00 хвилин у приміщенні суду за адресою: 
49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захис-
ника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відпо-
відача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліс-
та, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя М.М. Таус
————————————————————————————————————————————
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Кабакова Миколу Миколайовича, 

09.03.1987 року народження, у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 28,ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 18 липня 2024 року об 11 годині 10 хвилин у приміщен-
ні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 209.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захис-
ника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відпо-
відача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліс-
та, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя М.М. Таус
————————————————————————————————————————————
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Живілова Аркадія Євгеновича, 

02.09.1976 року народження,  у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 28,ч. 2 ст. 111,ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 18 липня 2024 року об 11 годині 20 хвилин 
у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захис-
ника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відпо-
відача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліс-
та, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя М.М.Таус
————————————————————————————————————————————
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Беш Наталію Вікторівну, 15.11.1978 

року народження, у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст.  ст.111 КК України, яке відбудеться 18 липня 2024 року о 10 годині 40 хвилин у приміщенні суду за адресою: 
49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захис-
ника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відпо-
відача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліс-
та, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя М.М.Таус
————————————————————————————————————————————
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Парфьонову Ольгу Олександрівну для 

участі у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню № 62023050030000190 від 20 черв-
ня 2023 року у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст.  111 ч.2 КК України (проваджен-
ня №205/6675/23), яке відбудеться 18 липня 2024 року об 11 годині 50 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 
49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного від-
повідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В.Шиян
————————————————————————————————————————————
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Скриннікову Олену Олександрівну, об-

винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.  28, ч.2 ст.  111 КК України, на 18 
липня 2024 року о 10-05 годині, у підготовче судове засідання, яке відбудеться в залі судових засідань у при-
міщенні Ленінського районного суду міста Дніпропетровська (м. Дніпро, ж\м Червоний Камінь, вул. Коробова, 
буд. 6.), каб. 203.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного від-
повідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В.Шиян
————————————————————————————————————————————
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Такаджи Єлізавету Василівну для 

участі у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню № 62023050030000192 від 20 черв-
ня 2023 року у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст.  111 ч. 2 КК України (проваджен-
ня №205/6672/23), яке відбудеться 18 липня 2024 року об 11 годині 40 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 
49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного від-
повідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В.Шиян
————————————————————————————————————————————
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Саакову Наталію Віталіївну для участі у 

підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню № 62023050030000191 від 20 червня 2023 ро-
ку відносно Саакової Наталії Віталіївни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ст.  111 ч.2 КК України (провадження №205/6670/23), яке відбудеться 18 липня 2024 року об 11 годині 50 хви-
лин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного від-
повідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В.Шиян
————————————————————————————————————————————
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Вакулу Яну Павлівну для участі у під-

готовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню №62024050030000031 від 29.01.2024 року у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України (провадження №205/8358/24), яке 
відбудеться 18 липня 2024 року о 10 годині 15 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Чер-
воний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного від-
повідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В.Шиян
————————————————————————————————————————————
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Щербину Аліну Олексіївну, 08.03.2001 

року народження, у підготовче судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст.111 КК України, яке відбудеться 18 липня 2024 року о 10 годині 05 хвилин, у приміщенні 
суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного від-
повідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 13 ЛИПНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +20..+25 +32..+37 Черкаська +20..+25 +34..+39
Житомирська +20..+25 +32..+37 Кіровоградська +20..+25 +34..+39
Чернігівська +19..+24 +32..+37 Полтавська +19..+24 +33..+38
Сумська +19..+24 +31..+36 Дніпропетровська +19..+24 +33..+38
Закарпатська +20..+25 +33..+38 Одеська +20..+25 +35..+40
Рівненська +20..+25 +32..+37 Миколаївська +20..+25 +35..+40
Львівська +20..+25 +32..+37 Херсонська +20..+25 +35..+40
Івано-Франківська +19..+24 +32..+37 Запорізька +19..+24 +34..+39
Волинська +19..+24 +32..+37 Харківська +19..+24 +32..+37
Хмельницька +20..+25 +33..+38 Донецька +19..+24 +34..+39
Чернівецька +19..+24 +33..+38 Луганська +18..+23 +33..+38
Тернопільська +20..+25 +32..+37 Крим +20..+25 +34..+39
Вінницька +20..+25 +34..+39 Київ +22..+24 +35..+37

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

33..38
19..2434..39

20..25

35..40
20..25

32..37
20..25

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

32..37
20..25

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонополь-
ного комітету України у зв’язку з неможливістю вручити копію рішення 
«Про закриття провадження у справі» від 27.02.2024 № 65/4-р/к у спра-
ві № 57-10/2023 приватному підприємству «Будівельна фірма «Микола-
ївавтодор» за його юридичною адресою вказане рішення розміщено на 
офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України: https://amcu.
gov.ua, а саме субсайті Південного міжобласного територіального відді-
лення Антимонопольного комітету України: https://southmtv.amcu.gov.ua.

Розшукуються спадкоємці  
Мацкевич Сергія Івановича, 09.06.1957 року народження,  

який помер 27.12.2023 року,  
та Никитенко Надії Іванівни, 20.05.1942 року народження,  

яка померла 23.09.2016 року.
З питань оформлення спадкових прав спадкоємцями, прошу звертатись 
протягом місяця з дня публікації оголошення до приватного нотаріуса 

Нікопольського районного нотаріального округу Єрьоменко Є.Г., 
за адресою: Дніпропетровська обл., Нікопольський р-н, м. Марганець, 
вул. Єдності, буд. 76, кв. 49, телефон для довідок: +38 (050) 749 17 62.

У приватного нотаріуса Харківського районного нотаріального 
округу Харківської області Туревської Світлани Олександрівни 

відкрилася спадкова справа до майна померлої 19 грудня 2023 року 
Гармаш Світлани Миколаївни, 08.03.1978 р.н. 

Прохання до спадкоємців померлої у тижневий строк з дня 
публікації, звернутися до приватного нотаріуса за адресою:  

селище Нова Водолага, площа Кооперативна, 32 
 Харківського району Харківської області. 

У приватного нотаріуса Харківського районного нотаріального 
округу Харківської області Туревської Світлани Олександрівни 

відкрилася спадкова справа до майна померлої 08 січня 2024 року 
Ровенської Євдокії Кузьмівни, 05.10.1938 р.н. 

Прохання до спадкоємців померлої у тижневий строк з дня 
публікації, звернутися до приватного нотаріуса за адресою: селище 

Нова Водолага, площа Кооперативна, 32  
Харківського району Харківської області.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО РОЗШУК СПАДКОЄМЦІВ
Розшукуються спадкоємці після смерті Юрцунь Марії Василівни, 

1942 року народження, яка померла 14.05.2024 року.
Прошу звернутись спадкоємців та/або кредиторів для оформлення 

своїх спадкових прав.
Спадкова справа відкрита приватним нотаріусом Миколаївського 

районного нотаріального округу Миколаївської області,  
Філіпенко О.М., тел.0673379802.

Розшукується Бабіч Юлія Іванівна, 1984 року народження, 

спадкоємець Макашова Івана Андрійовича, 1965 року народження, 

померлого 08 листопада 2023 року. 

Звертатися в місячний термін з дня опублікування оголошення 

за адресою: 63202, Харківська обл., смт Нова Водолага, 

вул. Кобзарів, 1-А, тел. (05740) 45801, нотаріус Крючкова Л.А.

Кіровський районний суд м. Кіровограда ви-
кликає в підготовче судове засідання, призна-
чене на 12 год. 30 хв. 19.07.2024 р. Рубана Єв-
генія Володимировича, 28.11.1983 року наро-
дження, який обвинувачується у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст.111 КК України. Останнє відоме місце 
проживання: вул. Міловська, 27, с. Мілове, Мі-
ловського р-ну Луганської області. Судове за-
сідання відбудеться в приміщенні Кіровсько-
го районного суду м. Кіровограда за адресою: 
м. Кропивницький, вул. Габдрахманова, 7. Яв-
ка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати документ, що посвідчує особу. У разі не-
явки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя О.В.Куценко

№ 7850 ск 23

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного 
Суду повідомляє засудженого Упнера Дмитра 
Сергійовича, що розгляд кримінального про-
вадження за касаційною скаргою захисниці 
Іванової В. М. в інтересах засудженого Упнера 
Д. С. на вирок Індустріального районного суду 
м. Дніпропетровська від 13 червня 2023 року та 
ухвалу Дніпровського апеляційного суду від 25 
вересня 2023 року щодо Упнера Дмитра Сергі-
йовича призначено у Верховному Суді на 17 ве-
ресня 2024 року о 14:00.

Судове засідання відбудеться у Касаційному 
кримінальному суді Верховного Суду за адре-
сою: вул. Пилипа Орлика, 4а, м. Київ, 01043.

Суддя Леонід ЛОБОЙКО

Південним міжобласним територіальним 
відділенням Антимонопольного комітету Укра-
їни у зв’язку з неможливістю вручити копію рі-
шення «Про порушення законодавства про за-
хист економічної конкуренції та накладення 
штрафу» від 28.05.2024 № 65/36-р/к у справі 
№ 2-26.206/42-2019 товариству з обмеженою 
відповідальністю «РЕБІШ СМАРТ», товариству 
з обмеженою відповідальністю «Івеко-Буд» та 
колективному науково-виробничому підпри-
ємству «Тріботехніка» за їх юридичними адре-
сами вказане рішення розміщено на офіційно-
му вебсайті Антимонопольного комітету Украї-
ни: https://amcu.gov.ua, а саме субсайті Півден-
ного міжобласного територіального відділен-
ня Антимонопольного комітету України: https://
southmtv.amcu.gov.ua.

Кіровський районний суд м. Кіровограда ви-
кликає в підготовче судове засідання, призна-
чене на 12 год. 00 хв. 19.07.2024 р. Літвінчука 
Володимира Сергійовича, 21.09.1981 року на-
родження, який обвинувачується у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст.111 КК України. Останнє відоме міс-
це проживання: м. Донецьк, Донецька область. 

Судове засідання відбудеться в приміщенні 
Кіровського районного суду м. Кіровограда за 
адресою: м. Кропивницький, вул. Габдрахмано-
ва, 7. Явка до суду є обов’язковою. 

При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя О.В.Куценко

У провадженні Рівненського місько-
го суду Рівненської області (33028, м. Рівне, 
вул. Шкільна,1) перебуває кримінальне прова-
дження №22023180000000066 від 14.03.2023 
(номер провадження 1-кп/569/1057/24, спра-
ва № 569/767/24) про обвинувачення Устин-
ських Андрія Олександровича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст.  111, ч. 3 ст.  111-1, ч. 7 ст.  111-1 КК України. 

Суддя Рівненського міського суду Рівнен-
ської області Яковлєв Дмитро Вікторович ви-
кликає обвинуваченого Устинських Андрія 
Олександровича, 03.03.1980 р.н., громадяни-
на України, уродженця м. Луганськ, адреса реє-
страції та проживання в м. Луганськ, вул. 50 ро-
ків жовтня, буд. 15, кв. 27, у судове засідання, 
яке визначено судом та призначено на 18 лип-
ня 2024 року о 14 год. 00 хв., 25 липня 2024 ро-
ку о 16 год. 00 хв., 26 липня 2024 року о 08 год. 
45 хв., та відбудеться в приміщенні Рівненсько-
го міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1). 

В провадженні Рівненського місько-
го суду Рівненської області (33028, м. Рів-
не, вул. Шкільна,1) перебуває криміналь-
не провадження №22023180000000063 (но-
мер провадження 1-кп/569/751/24, справа 
№569/18922/23) про обвинувачення Акопяна 
Віталія Георгійовича у вчиненні злочину, перед-
баченого ч.1 ст.258-3 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівнен-
ської області Діонісьєва Наталія Миколаївна 
викликає обвинуваченого Акопяна Віталія Ге-
оргійовича, 24 травня 1978 року народження, 
уродженця м. Макіївка Донецької області, гро-
мадянина України, місце проживання: Донецька 
обл., м. Хрестівка (м. Кіровське), мікрорайон 
Гірняцький, буд.16, кв. 63, в судове засідання, 
яке визначено судом на наступні дати: 18 липня 
2024 року о 14 год. 00 хв., 27 серпня 2024 року 
о 10 год. 00 хв., 28 серпня 2024 року о 10 год. 
00 хв. та відбудеться в приміщенні Рівненсько-
го міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).

 Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу 
Запорізької області Кріль О.М. 

викликає спадкоємців (за заповітом та за законом)  
померлої 22.04.2024 Бобровської Ганни Дмитрівни,  

02.07.1939 року народження. 
Звертатись за адресою:  

м. Запоріжжя, вул. Перемоги, буд. 53, кв. 24,  
тел. 0964236618.

Кіровський районий суд м. Кіровограда викликає в судове засідання, призначене на 
14 год. 00 хв. 23.07.2024, Лободіна Володимира Олександровича, 08.10.1976 року наро-
дження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст.  111 КК України. Останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старо-
більський (колишній Міловський) район, с. Травневе, вул. Молодіжна, 4. Згідно ч. 4 ст.  315 
КПК України під час підготовчого судового засідання суд роз’яснює обвинуваченому у вчи-
ненні злочину, за який передбачено покарання у вигляді позбавлення волі на строк більше 
десяти років, право заявити клопотання про розгляд кримінального провадження стосов-
но нього колегіально судом у складі трьох суддів. В іншому випадку розгляд справи здій-
снюватиметься судом одноособово. Судове засідання відбудеться в приміщенні Кіровсько-
го районного суду м. Кіровограда за адресою: м. Кропивницький, вул. Габдрахманова, 7. 
Явка до суду є обов’язковою. 

При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України.
Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.
Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потер-

пілого, цивільного відповідача передбачені ст.139 КПК України, а також наслідки непри-
буття обвинуваченого передбачені ст.323 КПК України, прокурора та захисника – ст.324 
КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відпові-
дача та їх представників – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експер-
та – ст. 327 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя Р.В. Бурко

У провадженні Рівненського міського суду Рівнен-

ської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна,1) перебу-

ває кримінальне провадження №22024180000000013 

(номер провадження 1-кп/569/1251/24, справа 

№ 569/2259/24) про обвинувачення Літвінова Михайла 

Владіславовича у вчиненні злочину, передбаченого ч.2 

ст.111, ч.5 ст 111-1 КК України.

Колегія суддів Рівненського міського суду Рівнен-

ської області в складі головуючого судді Яковлєва 

Д.В., суддів: Головчака М.М., Крижової О.Г. викликає 

обвинуваченого Літвінова Михайла Владіславовича, 

31 липня 1953 року народження, уродженця с. Усть-

Омчуг Теньківського р-ну Магаданської обл., Росій-

ська федерація, зареєстрованого за адресою: м. Сєвє-

родонецьк, Луганська обл., вул. Курчатова, буд. 23-Б, 

кв. 42, у судове засідання, яке визначено судом на на-

ступні дати: 22 липня 2024 року о 10 год. 00 хв., 25 лип-

ня 2024 року о 10 год. 00 хв., 29 липня о 10 год. 00 хв., 

09 вересня о 10 год.00 хв. та відбудеться в приміщенні 

Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).

Оголошення про виклик в судове засідання 

обвинуваченого Козиря Ігоря Володимировича, 05.01.1980 р.н., міс-

це реєстрації за адресою: Харківська область, Куп’янський район, 

смт Куп’янськ-Вузловий, вул. Торгова, 10, у справі № 183/2544/23 (про-

вадження 1-кп/183/730/24) на 18 липня 2024 року о 10 год. 00 хв., слухан-

ня відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дні-

пропетровської області під головуванням судді Лили В.М.

Оголошення про виклик в судове засідання 

обвинуваченого Моргунова Данила Вікторовича, 09.05.1982 р.н., міс-

це реєстрації за адресою: Луганська область, м. Сєвєродонецьк, смт Бо-

рівське, вул. Карла Маркса, 26-а, у справі № 183/12133/23 (провадження 

1-кп/183/1901/23) на 18 липня 2024 о 09 год. 00 хв., слухання відбудеться 

в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської 

області під головуванням судді Лили В.М.

ОГОЛОШЕННЯ  
про проведення відкритих торгів (аукціону)  

з продажу активів АТ «АКБ «КОНКОРД»  
через Єдиний кабінет ФГВФО

Номер лота: Коротка назва майна в лоті:

G41N026304

Дебіторська заборгованість юридичної особи  
по договору №Г-404/05-04/21-1 від 05.04.2021.
Детальна інформація по лоту:  
https://www.fg.gov.ua/lot/171379

Дата прове-
дення аукці-
ону: 

18.07.2024 р.

Місце прове-
дення аукці-
ону:

ЄДИНИЙ КАБІНЕТ - Посилання на перелік організато-
рів відкритих торгів (аукціонів): https://www.fg.gov.ua/
aktivi-bankiv/prodazh-aktiviv/informatsiya/organizatori-
vidkritikh-torgiv

Час проведен-
ня аукціону:

Точний час початку проведення аукціону по лоту вказу-
ється на вебсайті www.prozorro.sale
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